
KARJERAS NEDĒĻA 2013 - Es būšu... Vai zini, kas būsi Tu? 

2013.gada 7.-11.oktobris 

Karjeras nedēļas tēmas: 

iepazīsti profesiju, iepazīsti sevi, gūsti pieredzi, esi uzņēmīgs, zini informācijas resursus, mācies palīdzēt savam bērnam izvēlēties 

karjeru. 

Pasākumu kopums, lai palīdzētu jauniešiem: 

 izzināt savas karjeras iespējas un

 izvēlēties nākamo profesiju un izglītības ceļu atbilstoši savām spējām, interesēm un iespējām, īpaši akcentējot visu līmeņu

profesionālās izglītības vērtību un aktualitāti mūsdienās,

 veicināt uzņēmību un motivāciju mācīties,

 popularizēt karjeras atbalstu skolēniem (karjeras izglītības, karjeras konsultēšana).

Iepazīsties, pieņem lēmumu un izvēlies!  

Uz pasākumiem piesakies līdz 2013. gada 27. septembrim.
www.facebook.com/Karjerasnedela 

http://www.viaa.gov.lv/lat/karjeras_atbalsts/euroguidance_sadala/karjeras_nedela 

Sīkāka informācija pie Rīgas pilsētas Karjeras nedēļas koordinatorēm: 

Velta Zdanovska  - 67181284,  Kitija Čipāne - 67105546 

http://www.facebook.com/Karjerasnedela
http://www.facebook.com/Karjerasnedela
http://www.facebook.com/Karjerasnedela
http://www.viaa.gov.lv/lat/karjeras_atbalsts/euroguidance_sadala/karjeras_nedela


 

Gūsti pieredzi 

Celtniecība 

 
Trešdiena, 

9. oktobris, 

plkst. 14.00 

 

Tikšanās ar Rīgas 

Celtniecības 

koledžas 

absolventiem. 

Rīgas 

Celtniecības 

koledža 

Gaiziņa iela 3, 

206.Gaiziņa 

iela 3, 213. 

 

9.-12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 40 

Tikšanās ar profesijā 

strādājošiem RCK 

absolventiem. 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10. oktobris, 

plkst. 14.00 

Iepazīstiti 

Arhitektu un 

restauratoru 

darbu. 

 

Rīgas 

Celtniecības 

koledža, 

Gaiziņa iela 3, 

5.stāvā, 

konferenču 

zālē 

 

12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 40 

 

Arhitektu un restauratoru 

darbu izstāde. Tikšanās ar 

RCK studentiem. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=1
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=2


 

Dabaszinātne 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 13.30-14.30 

 

Iepazīsties ar 

darbu 

meteoroloģijas 

centrā. 

 

VSIA 

„Latvijas 

Vides, 

ģeoloģijas un 

meteoroloģija

s centrs”, 

Maskavas 

iela 165 

 

7.-12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 30 

Iepazīstināšana ar LVĢMC, 

centra struktūru, 

darbinieku pienākumiem, 

darba pienākumu izklāsts. 

. 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 14.30-15.30 

 

Iepazīsties ar 

darbu 

meteoroloģijas 

centrā. 

 

VSIA 

„Latvijas 

Vides, 

ģeoloģijas un 

meteoroloģija

s centrs”, 

Maskavas 

iela 165 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 30 

 

Ekskursija LVĢMC prognožu 

zālē, datu fondā. 

 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 14.00-16.00 

 

 

Karjeras iespējas 

AS „Grindeks” 

 

AS Grindeks, 

Krustpils 

iela 53 

 

8.-12. klašu 

skolēniem,vietu 

skaits 20 

 

Profesijas izvēle, 

populārākās profesijas AS 

Grindeks, kur apgūt 

profesiju u.c. tēmas. 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=3
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=4
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=5


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drošība 

 

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 14.30- 15.30 

 

 

Iepazīsties ar 

darbu 

meteoroloģijas 

centrā. 

 

VSIA „Latvijas 

Vides, 

ģeoloģijas un 

meteoroloģijas 

centrs”, 

Maskavas 

iela 165 

 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits30  

 

Ekskursija LVĢMC prognožu 

zālē, datu fondā. 

 

  Pieteikties   

Pirmdiena, 7. 

Oktobris, 

plkst. 12.00-16.00 

 

 

 

Muzeja krājuma 

fotonegatīvu 

esības pārbaude, 

novērtēšana. 

Ugunsdzēsēja 

profesija. 

 

Ugunsdzēsības 

muzeja 

krātuve,Vijciem

a ielā 1, Rīgā 

 

10.-12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 5 

Krājuma foto negatīvu 

izskatīšana, salīdzināšana ar 

uzskaites datiem, 

izvērtēšana, iepakošana, 

dokumentēšana. 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 12.00-16.00 

 

 

Iespēja iepazīties 

ar darbu 

ugunsdzēsības 

muzejā, 

ugunsdzēsēja 

profesija. 

 

Ugunsdzēsības 

muzejs, Hanzas 

ielā 5, 3. stāvs 

 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 5 

 

Vizuālo materiālu atlase, 

skenēšana, fotografēšana, 

apstrāde, tekstu 

sastādīšana, melnbalto 

fotogrāfiju izdruka no 

negatīviem foto 

laboratorijā. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=6
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=10
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=11


 

 

Elektronika un elektrotehnika 

Piektdiena, 

11.oktobris, 

plkst. 13.00 

 

 

Mobilā 

iedzīvotāju 

ekspresaptauja 

par informētību 

un Latvijas 

Ugunsdzēsības 

muzeja 

novērtējumu. 

Iespēja iepazīties 

ar ugunsdzēsēja 

profesiju. 

Ugunsdzēsība

s muzejs, 

Hanzas ielā 5 

 

 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 5 

 

Aptaujas anketas teksta 

sastādīšana, analīze, 

precizēšana, aptaujas 

veikšana, rezultātu 

apkopošana, analīze, 

secinājumu un rīcības plāna 

sagatavošana. 

 

  Pieteikties   

Pirmdiena, 7. 

Oktobris, 

plkst. 14.00 

 

 

Iepazīsti 

elektronikas 

uzņēmumu. 

. 

 

STE-Vikan, 

Mazā Krasta 

iela 83, (ieeja 

no pagalma, 2. 

stāvā) 

 

7.-12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 20 

Informācija par uzņēmumu 

un ražošanas 

pakalpojumiem. Ražošanas 

apskate. 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

Iepazīsti 

elektronikas 

uzņēmumu. 

 

STE-Vikan, 

Mazā Krasta 

iela 83, (ieeja 

no pagalma, 2. 

stāvā) 

 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 20 

 

1. Informācija par 

uzņēmumu un ražošanas 

pakalpojumiem. 2. 

Ražošanas apskate. 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=12
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=13
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=14


 

 

 

Informāciju tehnoloģijas 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

 

Iepazīsti 

elektronikas 

ražošanas 

uzņēmumu. 

 

 

SIA 

„Volburg”, 

Ganību 

dambis 24a 

 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 6 

 

Skolēni tiks iepazīstināti ar 

uzņēmuma specifiku, 

elektronisko  ierīču un 

moduļu izstrādājumu 

ražošanas procesu.  

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

 

Iepazīsti 

elektronikas 

ražošanas 

uzņēmumu. 

 

SIA 

„Volburg”, 

Ganību 

dambis 24a 

 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 6 

 

Skolēni tiks iepazīstināti ar 

uzņēmuma darbības 

specifiku, elektronisko 

ierīču un moduļu 

izstrādājumu ražošanas 

  Pieteikties   

Pirmdiena, 7. 

Oktobris, 

plkst. 15.00-16.30 

 

 

Iepazīsti IT 

jomu. Gribu 

mācīties 

Masačūsetsas 

Tehnoloģiju 

institūtā! 

 

LTT, Pērses 

ielā 8 

 

9.-12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 25 

IT olimpiāde. Kas ir IT 

olimpiāde? IT olimpiādes 

mērķis: Padziļināt skolēnu 

un studentu interesi par 

programmēšanu. Attīstīt 

prasmi strādāt komandā. 

Ļaut skolēniem un 

studentiem apliecināt sevi 

un sacensties. Manas 

iespējas pēc piedalīšanās IT 

olimpiādē. 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=15
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=16
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=18


 

 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 14.00-15.30 

 

 

Iepazīsti darbu 

IT uzņēmumā. 

 

Lursoft IT 

birojs, Matīsa 

iela 8 

 

10. – 12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 10 

 

Pārskats par darbu IT 

uzņēmumā: IT nozares 

potenciāls, IT projektu 

izstrādei nepieciešamā 

komanda un speciālisti, 

darba specifika. 

 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 10.00-13.00 

 

 

IKT tavai 

izglītībai un 

nākotnes 

karjerai. 

 

Microsoft 

Latvia, Zaļā 

iela 1, 4.stāvs 

 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 70 

 

Microsoft Latvia vadītājs 

Ēriks Eglītis sniegs ieskatu 

IKT karjeras iespējās un 

dalīsies savā pieredzē, 

Microsoft tehnoloģiju 

eksperti stāstīs par 

programmām un 

risinājumiem, kas var 

noderēt mācībās un sevis 

pilnveidošanā. Tāpat 

noslēgumā piedāvāsim 

biroja ekskursiju un Kinect 

spēles. 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

 

Zinātne 

Elektronikas un 

datorzinātņu 

institūtā. 

 

 

Elektronikas 

un 

datorzinātņu 

institūts, 

Dzērbenes 

iela 14 

10.-12. klašu 

skolēniem,vietu 

skaits 40 

 

Iepazīšanās ar EDI 

veiktajiem pētījumiem, kas 

iekļauj smadzeņu signālu 

apstrādi, auto 

monitorešanu, bio-medicīnu, 

caur sienas lokāciju un 

daudz ko citu. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=19
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=20
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=17


 

 

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

Rīgas IT Demo 

centrs. 

 

Rīgas IT 

Demo centrs 

Valdemāra 

biznesa 

centrā, 

Kr.Valdemāra 

ielā 21 

 

9.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 25 

 

 

Rīgas IT Demo centrā ir 

apskatāmi vairāk nekā 15 

Latvijas uzņēmumu 

(Lattelecom Technology), 

izstrādātie IT risinājumi. 

Rīgas IT Demo centrs ir 

veidots kā informācijas 

apmaiņas vide starp 

ārzemju partneriem, 

uzņēmējiem, zinātniekiem, 

valstu pārstāvjiem un 

studentiem. Tas stāsta 

pasaulei par Latvijas IT 

nozares uzņēmumu "rūpēm" 

par klientiem, pakalpojumu 

kvalitāti, nozari, 

darbiniekiem, reputāciju, 

resursu ekonomisku 

izlietošanu un ne tikai. To 

primārā mērķa auditorija ir 

ārvalstu delegācijas, kuru 

pārstāvjiem tiek sniegta 

iespēja iepazīties ar valsts 

uzņēmumu sasniegumiem 

dažādu IT risinājumu 

izstrādē. 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=21


 

 

 

 

 

 

Trešdiena, 

9.oktobris 

plkst. 15.00-17.00 

 

Iepazīsti IKT 

nozari. 

 

SIA 

„Komerccentrs 

DATI grupa”, 

Balasta 

dambis 80a 

 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

20 

 

Iespēja iepazīties ar vidi, 

kurā ikdienā darbojās IKT 

speciālisti. Jaunieši varēs 

diskutēt ar darbiniekiem 

par nozares aktualitātēm un 

uzdot sevi interesējošus 

jautājumus. Piedāvāsim arī 

semināru, kurā prezentēsim 

uzņēmumu, stāstīsim par 

būtiskākajiem projektiem, 

darbības specifiku, kā arī 

par prakses iespējām. 

 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 16.00 

 

 

Radoša darbnīca: 

"Izveido savu 

galda spēli pats!" 

 

Alberta 

koledža, Skolas 

22  

 

10. - 12. 

klases 

skolēniem, 

vietu skaits 

30 

 

Datorspēles ne tikai spēlē,  

bet arī veido. Draugiem.lv 

populāro spēļu "Okeānija" 

un "Fikss" veidotāji 

Andrejs Kļaviņš un 

Raimonds Ūdris piedāvās 

iepazīties ar datorspēļu 

izstrādātāju profesiju un 

ikdienu, kā arī radošās 

darbnīcas laikā izstrādāt 

savu galda spēli. 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=22
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=23


 

Interešu izglītība 

Pirmdiena, 7. 

Oktobris, 

plkst. 15.00-19.00 

 

 

Tehniskais 

modelisms. 

 

 

Tehniskās 

jaunrades 

nams „Annas 

2”, Annas 

ielā 2 

 

7.-12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 15 

Lai uzbūvētu lielu auto vai 

lidmašīnu, ir jāsāk ar skici, 

pēc tam izveido nelielu 

spēkrata modeli. Sākumā no 

papīra, vēlāk arī no 

izturīgākiem materiāliem. 

Te varēsi redzēt un 

izmēģināt spēkus, kā notiek 

robotu, trases un kordas 

automodeļu būvēšana, 

raķešu un lidmodeļu, kuģu 

un radiovadāmo modeļu 

konstruēšana, kā arī, kā 

darbojas elektronika, kas 

spējīga tos iekustināt. 

  Pieteikties   

Pirmdiena, 7. 

Oktobris, 

plkst.15.00-19.00 

 

Atvērto durvju 

diena Bērnu un 

jauniešu centrā 

„Altona”.  

 

Bērnu un 

jauniešu 

centrs 

„Altona”, 

Altonavas 

ielā 6 

 

Visiem 

interesentiem 

 

Iespēja darboties kopā ar 

BJC audzēkņiem dažādos 

pulciņos. 

 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=24


 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 15.00-19.00 

 

 

Gūsti pieredzi. 

Tradicionālo 

mākslu un 

mūsdienu mākslu 

apgūšana vizuālās 

un vizuāli 

plastiskās 

mākslas pulciņos. 

Bērnu un 

jauniešu 

centrā 

„Altona”, 

Altonavas 

ielā 6 

 

Visiem 

interesentiem  

 

 

Būs iespējams darboties un 

izgatavot sev dāvaniņu 

zīmēšanas, tēlniecības, 

filcēšanas, netradicionālās 

mākslas, rotu gatavošanas 

un šūšanas nodarbībās. 

Tikšanās ar bijušajām BJC 

audzēknēm – tagad interešu 

izglītības skolotājām. 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 15.00 

 

 

Iepazīsti jomu- 

amatniecība/ 

dizains. 

 

Tehniskās 

jaunrades 

namā „Annas 

2”, Annas 

ielā 2 

 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 15 

 

Iemācīties izgatavot koka 

rotaļlietu, interjera 

priekšmetu, modelēt un šūt 

vai adīt apģērbu- ja Tevi 

interesē amatniecība un 

dizains, nāc pamēģini un 

paskaties, kā top! 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 15.00-19.00 

 

 

Dejas pasaule 

sākas pulciņā. 

 

Bērnu un 

jauniešu 

centrā 

„Altona”, 

Altonavas 

ielā 6 

 

Visiem 

interesentiem 

 

Būs iespējams piedalīties 

estrādes deju, tautas deju 

un sporta deju nodarbībās, 

kā arī tikties ar 

starptautiskās klases 

sporta deju tiesnesi Juri 

Arāju. 

 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=27


 

 

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 15.00 

 

Izzinoša 

nodarbība „Kļūsti 

dabas pētnieks 

jeb 3 X JĀ" 

 

BJVIC „Rīgas 

Dabaszinību 

skola”, 

Ernestīnes 

iela 8a 

 

3. – 8. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 15 

 

Pasākuma laikā bērni un 

pusaudži, pieredzējušu 

pedagogu klātbūtnē, 

mēģinās atšķirt, saskatīt, 

iepazīt un izprast dažādās 

dabas sastāvdaļas un to 

kopīgos elementus- uz brīdi 

kļūstot par dabas pētnieku 

kādā bioloģijas 

apakšnozares jomā 

(anatomija, ornitoloģija, 

botānika, zooloģija). Lai 

kļūtu par īstu dabas 

pētnieku, ikvienam vispirms 

ir JĀiepazīst un JĀizprot, 

tad JĀizmēģina, lai 

noskaidrotu, kas īsti patīk 

vislabāk un zinātu kādā 

jomā jaunais dabas pētnieks 

vēlas turpināt savus 

pētījumus un pierādīt sevi. 

 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 15.00-17.00 

 

Svētki katru 

dienu (dāvanu 

darināšanas 

pulciņš). 

 

BJC 

„Zolitūde”, 

Ruses ielā 13 

 

9.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 15 

 

Piedalīšanās dāvanu 

gatavošanā no dažādiem 

materiāliem, izmantojot 

dažādu tehniku. 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=28
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=30


 

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 15.00-17.00 

 

Radošā pērlīšu 

vēršanas 

darbnīca. 

 

BJC 

„Zolitūde”, 

Ruses ielā 13 

 

9.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 15 

 

Pērlīšu vēršanas darbnīcas 

dalībniekiem būs iespēja 

izgatavot rokdarbus no 

pērlītēm pieredzējušā 

pedagoga vadībā. 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 15.00-19.00 

 

 

Mūzika un 

karjera. 

 

Bērnu un 

jauniešu 

centrā 

„Altona”, 

Altonavas 

ielā 6 

Visiem 

interesentiem 

 

Piedalīšanās vokālās 

studijas, muzikālā teātra, 

klavierspēles un zvanu 

ansambļa meistarklasēs. 

 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

Piektdiena, 

11.oktobris, 

plkst. 15.00 

 

 

Multimediji un 

mākslas studijas 

 

Tehniskās 

jaunrades 

namā „Annas 

2”, Annas 

ielā 2 

 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 15 

 

Kustīgas un nekustīgas 

bildes, reālas un pašu 

zīmētas, līmētas vai 

veidotas, arī skaņu 

ierakstīšana. Gleznošana uz 

papīra un auduma. Šeit 

varēsi ielūkoties, kā notiek 

foto, filmu un animāciju 

veidošana, ieskaņošana. Kā 

top māksla papīra un 

tekstildizaina, zīmēšanas un 

gleznošanas studijā. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=31
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=33


 

 

 

 

 

 

 

 

Piektdiena, 

11.oktobris, 

plkst. 17.00 

 

BJC kolektīvu 

koncerts 

Viktorīna par 

profesijām mums 

apkārt. Tikšanās 

ar bijušajiem BJC 

audzēkņiem 

 

Bērnu un 

jauniešu 

centrā 

„Altona”, 

Altonavas ielā 

6 

 

Visiem 

interesentiem 

 

Iespējams noskatīties 

estrādes deju studijas 

„Festa”, vokālās grupas 

„SolaRe”, zvanu ansambļa 

uzstāšanos. Viktorīna 

saturiski veidota par 

profesijām, kuru 

pamatprasmes iespējams 

apgūt BJC nodarbībās. 

Tikšanās ar bijušajiem BJC 

audzēkņiem, kuriem 

darbošanās „Altonā” 

palīdzējusi karjeras izvēlē. 

 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 



 

Izglītība 

Trešdiena, 

9.oktobris 

 

 

Izglītība. 

„Skolotājs 21. 

gadsimta skolā”. 

 

 

Izglītības 

uzņēmumā 

“Lielvārds”  

Rīga, 

Biķernieku 

ielā 15, k-1 

 

7.-12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 25 

Kāda ir skolotāja un mācību 

vides loma 21. gadsmita 

skolā? Krīts, tāfele un 

mācību grāmatas – tās 

drīzāk ir jau vakardienas 

skolas laika zīmes. 

21.gadsimta skolā skolotājs 

ir tas, kurš, izmantojot 

mūsdienīgas tehnoloģijas un 

mācību metodes, veido 

mācību procesu kā aktīvu 

skolēnu izziņas telpu, 

rosinot sadarboties, 

uzzināt un paveikt vairāk. 

Aicinām iepazīties ar 

mūsdienīgu mācību vidi, kas 

Tevi sagaida, ja izvēlēsies 

būt par skolotāju - klases 

līderi!. 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10. Oktobris, 

plkst.14.00 

 

Iepazīsties ar  

darbu muzejā. 

Vides izglītības 

darbs. 

 

Latvijas 

Dabas 

muzejs, Kr. 

Barona iela 4 

 

7.-12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 20 

Muzejpedagoga darba 

uzdevumi. Vides izglītības 

daudzveidīgais piedāvājums, 

tā specifika. 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=35
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=36


 

Kokrūpniecība 

Pirmdiena, 7. 

Oktobris, 

plkst. 9.00-17.00 

 

 

 

Izstāde – 

„Iepazīsties – 

koks!” 

 

Rīga, 

Mežaparka 

estrāde,  

Ostas 

prospekts 11 

 

Visiem 

interesentiem 

 

Iespēja pieteikties un apmeklēt 

izstādi. Info- www.koksirlabs.lv 

 

Interesentiem 

bez pieteikšanās 

 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 12.00 

 

 

Iepazīsti meža 

nozari. Ekskursija 

uzņēmumā 

„Latvijas 

finieris”. 

 

Rūpnīca 

„Lignums” 

 

10.-12.klašu 

skolēniem 

 

Mācību ekskursija AS „Latvijas 

Finieris” rūpnīcā ar mērķi 

iepazīstināt skolēnus ar meža 

nozari, tās ilgtspēju un 

kokrūpniecību AS "Latvijas 

Finieris”, kā arī saplākšņa 

produktu, tā daudzveidību, 

pielietojumu, ražošanas 

procesiem un tehnoloģijām no 

finierkluča līdz saplāksnim. 

Ekskursijas norisi saskaņot ar 

rūpnīcu atbilstoši saņemtai 

aizpildītai pieteikuma anketai no 

mācību ekskursijas pieteicēja 

(publicēta mājaslapā 

www.finieris.com), skolēnus 

apstiprinātajā norises datumā, 

laikā un vietā pavadot atbilstoši 

publicētajos drošības 

noteikumos norādītajam 

pavadošo pedagogu skaitam, kuri 

uzņemas pilnu atbildību           

Pieteikuma 

anketu meklēt  

A/S "Latvijas 

finieris" mājas 

lapā: 

www.finieris.com 

http://www.finieris.com/


 

un nodrošina ekskursijas 

drošības noteikumu ievērošanu 

no ekskursijas dalībnieku 

(skolēnu) puses. 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 9.00-17.00 

 

 

Izstāde 

„Iepazīsties – 

koks”. 

 

Rīga, 

Mežaparka 

estrāde, 

Ostas 

prospekts 11 

Visiem 

interesentiem 

 

Iespēja pieteikties un apmeklēt 

izstādi. Vairāk-

www.koksirlabs.lv 

 

Interesentiem 

bez pieteikšanās 

 

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 11.00 

 

 

Ekskursija 

uzņēmumā 

„Latvijas finieris” 

 

Rūpnīca 

„Furnieris” 

 

7.-9. klašu 

skolēniem 

 

Iepazīšanās ar A/S"Latvijas 

Finieris”, kā arī saplākšņa 

produktu, tā daudzveidību, 

pielietojumu, ražošanas 

procesiem un tehnoloģijām no 

finierkluča līdz saplāksnim. 

Eekskursijas norisi saskaņot ar 

rūpnīcu atbilstoši saņemtai 

aizpildītai pieteikuma anketai no 

mācību ekskursijas pieteicēja 

(publicēta mājaslapā 

www.finieris.com), skolēnus 

apstiprinātajā norises datumā, 

laikā un vietā pavadot atbilstoši 

publicētajos drošības 

noteikumos norādītajam 

pavadošo pedagogu skaitam, kuri 

uzņemas pilnu atbildību un 

nodrošina ekskursijas    

Pieteikuma 

anketu meklēt  

A/S "Latvijas 

finieris" mājas 

lapā: 
www.finieris.com 

http://www.finieris.com/


 

 
drošības noteikumu ievērošanu 

no ekskursijas dalībnieku 

(skolēnu) puses. 

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 9.00-17.00 

 

 

Izstāde 

„Iepazīsties – 

koks”. 

 

 

 

Rīga, 

Mežaparka 

estrāde, 

Ostas 

prospekts 11 

Visiem 

interesentiem 

 

Iespēja pieteikties un apmeklēt 

izstādi. Vairāk-

www.koksirlabs.lv 

 

Interesentiem 

bez pieteikšanās 

 

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 9.00-17.00 

 

 

Izstāde 

„Iepazīsties – 

koks”. 

 

 

 

Rīga, 

Mežaparka 

estrāde, 

Ostas 

prospekts 11 

 

Visiem 

interesentiem 

 

Iespēja pieteikties un apmeklēt 

izstādi. Vairāk-

www.koksirlabs.lv 

 

Interesentiem 

bez pieteikšanās 

 

Piektdiena, 

11.oktobris, 

plkst. 9.00-17.00 

 

 

Izstāde 

„Iepazīsties – 

koks”. 

 

 

 

Rīga, 

Mežaparka 

estrāde, 

Ostas 

prospekts 11 

 

Visiem 

interesentiem 

 

Iespēja pieteikties un apmeklēt 

izstādi. Vairāk-

www.koksirlabs.lv 

 

Interesentiem 

bez pieteikšanās 

 



 

Komerczinības, reklāma 

 

 

 

 

 

 

 

 

Medicīna 

 

 

 

 

Ceturtdiena, 

10. Oktobris, 

plkst.15.00-16.00 

 

Seminārs “Par 

naudu”. 

 

Baltijas 

Psiholoģijas 

un 

Menedžmenta 

augstskolas 

auditorijā, 

Lomonosova 

iela 4 

10.-12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 30 

Iespēja noklausīties 

semināru un uzzināt ko 

interesantu par naudas 

sistēmām un EIRO. 

 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 10.00 

 

Veselīga uztura 

pamatprincipi 

spēcīgas balsta 

kustību sistēmas 

veidošanai. 

 

RP SIA „Rīgas 

2.slimnīca”, 

Ģimnastikas 1,  

Zāle 

 

Skolēniem, 

vietu skaits 20 

Pareiza uztura piramīda- 

veselīga uztura nedēļas 

ēdienkarte skolēnam; ābolu 

– burkānu saldais kokteilis 

ar atsvaidzinošo citronu 

dzērienu. Maira Vīksna, 

pacientu aprūpes vadītāja. 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 11.00 

 

Vingrojumi 

pareizas stājas 

veicināšanai. 

. 

 

RP SIA „Rīgas 

2.slimnīca”, 

Ģimnastikas 1,  

Zāle 

 

Skolēniem, 

vietu skaits 20 

Pareizas stājas 

pamatpazīmes, stājas 

novērtēšana, stāju veicinoši 

vingrojumi, stāja sēžot pie 

datora, nepieciešamā 

minimālā fiziskā aktivitāte. 

Fizioterapeite Linda Rone. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=44
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=45
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=46


 

Pakalpojumi 

 

 

 

 

 

Politika 

 

 

 

 

 

 

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 15.00-16:30 

 

Lattelecom zvanu 

centrs- lieliska 

pirmā darba vieta. 

 

Lattelecom, 

G.Astras ielā 

2 

 

9.-12. klašu 

skolēniem 

Vietu skaits 35 

Darbs Lattelecom zvanu 

centrā ir lieliska iespēja 

jauniešiem gūt vērtīgu 

pirmo darba pieredzi 

klientu apkalpošanā! Darbs 

notiek maiņās, tāpēc to ir 

ērti apvienot arī ar 

studijām augstskolā. Ja sevi 

labi pierādīsi – Lattelecom 

ir arī plašas iespējas tālākai 

karjeras izaugsmei! 

  Pieteikties   

Trešdien, 

9.oktobris, 

plkst. 8.30-10.00 

 

 

Lekcija: Mūsdienu 

demokrātijas 

pamatproblēmas. 

. 

 

LU Sociālo 

zinātņu 

fakultāte, 

Lomonosova 

iela 1, 

335.aud. 

 

9.-12. klašu 

skolēniem 

 

Iespēja piedalīties lekcijā. 

 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

Trešdien, 

9.oktobris, 

plkst. 14.30-16.00 

 

 

Seminārs angļu 

valodā "The 

hostage rescue 

mission". 

 

LU Sociālo 

zinātņu 

fakultāte, 

Lomonosova 

iela 1, 316. 

aud. 

9.-12. klašu 

skolēniem 

 

Seminārs par ārpolitikas 

īstenošanu- kā atbrīvot 

gūstekņus. 

 

 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=47


 

Tūrisms, viesnīcas, restorāni, muzeji 

Pirmdiena, 7. 

Oktobris, 

plkst. 13.00 

 

 

 

Iepazīsti darbu 

muzejā. 

 

Latvijas 

dabas muzejs, 

Kr. Barona 

iela 4 

 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 10 

 

Dabas muzeja mērķi un 

uzdevumi mūsdienu 

sabiedrībā. 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 13.00 

 

 

 

Iepazīsti darbu 

dabas muzejā. 

 

Latvijas 

Dabas 

muzejs, Kr. 

Barona iela 4 

 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 20 

 

Dabas muzeja mērķi un 

uzdevumi mūsdienu 

sabiedrībā 

 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

Iepazīsties ar 

darbu muzejā. 

 

Latvijas 

Dabas 

muzejs, Kr. 

Barona iela 4 

 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 20 

 

Kompleksā dabaszinātņu 

muzeja krājums. Krājuma 

uzturēšana, izpēte un 

veidošana. 

 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

Iepazīsties ar 

darbu restorānā. 

 

Restorāns 

„Elements”, 

Elizabetes 

iela 24 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 10 

 

Restorāns un tā kultūra, 

bāra kultūra, apkalpošana. 

Ēdiena nozīme. Latvijas 

garšas meklējumi un 

pasniegšanas veidi. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=50
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=51
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=52
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=53


 

 

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 13.00 

 

Iepazīsti darbu 

dabas muzejā. 

 

Latvijas Dabas 

muzejs, Kr. 

Barona iela 4 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 20 

 

Dabas muzeju mērķi un 

uzdevumi mūsdienu 

sabiedrībā. 

 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 14.00 -17.00 

 

 

Iepazīsties ar 

darbu tūrisma 

nozarē. 

Profesionāļu 

konsultācijas. 

 

RIIMC, 

Kaņieru iela 15, 

Rīga, 105. telpa 

 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 30 

 

Lekcija un konsultācijas 

konkrēti par ceļojuma 

konsultanta darbu dažādas 

specializācijas tūrisma 

aģentūrās, ko vadīs 

uzņēmumu vadošie speciālisti. 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

Iepazīsties ar 

darbu muzejā. 

 

Rīgas vēstures 

un kuģniecības 

muzejs, Palasta 

ielā 4 

 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 20 

 

Iepazīšanas ar muzeju un tā 

darbinieku darba 

daudzveidību, vajadzīgo 

kvalifikāciju, darbu ar 

sabiedrību utt. 

 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

Iepazīsties ar 

darbu muzejā. 

Krājuma 

veidošana. 

Latvijas Dabas 

muzejs, Kr. 

Barona iela 4 

 

 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 20 

Ģeoloģiskās, botāniskās, 

zooloģiskās kolekcijas, to 

veidošana un uzturēšana. 

 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 13.00 

 

Ekskursija 

ugunsdzēsības 

muzejā. 

 

Ugunsdzēsības 

muzejs Hanzas 

ielā 5, 1.-3. 

stāvi 

 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 3 

 

Ekskursijas sagatavošanas 

„anatomija”- plāns, materiālu 

atlase un izpēte, scenārijs, 

norise, pilnveidošana un 

papildināšana. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=54
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=55
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=56
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=57
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=225


 

 

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 13.00 

 

Iepazīsti darbu 

dabas muzejā. 

 

Latvijas Dabas 

muzejs, Kr. 

Barona iela 4 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 20 

 

Dabas muzeju mērķi un 

uzdevumi mūsdienu 

sabiedrībā. 

 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 13.00 

 

Faleristikas 

izstādes 

„Apbalvojumi 

ugunsdzēsējiem 

Latvijā” 

sagatavošana. 

Ugunsdzēsības 

muzeja 

krātuve, 

Vijciema ielā 1 

 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 5 

Plāns, eksponātu atlase, 

materiālu izpēte un 

apkopošana, izvietojuma 

shēmu un anotāciju, afišu, 

plakātu tekstu sastādīšana, 

vizuālo materiālu atlase, 

skenēšana, fotografēšana. 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 15.00 

 

Izklaides un 

kultūras 

pasākumu 

organizēšana  

 

Lido Atpūtas 

centra 

restorāns, 

Krasta 76 

 

7.-9.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 15 

 

Izklaides pasākumi un mūzika 

Lido. 

 

  Pieteikties   

Piektdiena, 

11.oktobris, 

plkst. 13.00 

 

Iepazīsti darbu 

dabas muzejā. 

 

Latvijas Dabas 

muzejs, Kr. 

Barona iela 4 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 20 

 

Dabas muzeju mērķi un 

uzdevumi mūsdienu 

sabiedrībā. 

 

  Pieteikties   

Piektdiena, 

11.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

Izklaides un 

kultūras 

pasākumu 

organizēšana  

 

Lido Atpūtas 

centra 

restorāns, 

Krasta 76 

 

7.-9.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 15 

 

Izklaides pasākumi mūzikas 

un atpūtas centrā "Lido". 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=58
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=59
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=60
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=61
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=62


 

 

Uzņemējdarbība 

 

 

 

 

 

Valoda 

 

 

 

 

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 14.00-15:30 

 

Prezentācija 

„Uzņēmuma 

vadītājs”. 

 

 

Matīsa iela 8, 

Rīga, Lursoft 

IT birojs 

 

10.-12. klašu 

skolēniem 

Vietu skaits 10 

Prezentācija paredzēta 

īpaši tiem skolēniem,  kas 

mācās ekonomikas / 

komerczinību klasēs kā 

potenciālajiem 

ekonomistiem, uzņēmumu 

vadītājiem  par 

informācijas pakalpojumu 

nozīmi uzņēmējdarbībā. 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 16.00-18.00 

 

 

Angļu valodas 

loma karjeras 

pilnveidošanā 

 

Bērnu un 

jauniešu 

centrā 

„Altona”, 

Altonavas 

ielā 6 

 

Visiem 

interesentiem 

Vietu skaits 30 

Piedalīšanās angļu valodas 

kluba „Enjoy English” 

interaktīvajās nodarbībās. 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=63
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=64


 

Dažādi 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 15.00 

 

 

 

Iepazīsties ar 

profesijām 

uzņēmumā  

„Unilever”  

 

Kaņiera iela 

15, 102.telpa 

 

11.-12. klašu 

skolēniem 

Vietu skaits 25 

Kādas profesijas ir 

pārstāvētas uzņēmumā, kādi 

ir cilvēka galvenie uzdevumi 

katrā no tām, kādas ir 

galvenās prasmes, kas 

nepieciešamas katrai 

profesijai. Prezentācija. 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 16.00 

 

 

Prezentācija par 

RTU studiju 

iespējām. 

Laboratoriju 

apmeklējums. 

Studentu 

Parlamenta, 

Sporta kluba un 

Kultūras centra 

iepazīstināšana ar 

ārpusstudiju 

iespējām 

 

RTU, Ķīpsala, 

Āzenes 

iela 18 

 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 50 

 

Skolēni tiks iepazīstināti ar 

jaunajām telpām, kas 

aprīkotas ar multimediju 

iespējām. Skolēni tiks 

iepazīstināti ar RTU studiju 

iespējām, sporta un kultūras 

grupu aktivitātēm un 

iespējām iesaistīties, 

ERASMUS studiju iespējas 

un cita noderīga informācija. 

Būs iespēja uzdot jautājumus 

studentiem. Skolēni sadalītos 

2 grupās. Pirmie apskatītu 

interesantas laboratorijas. 

Vēlāk dotos uz auditoriju, 

kur iepazītos ar SP, Sporta 

kluba un Kultūras centra 

iespējām. Skolēni tiks 

iepazīstināta ar studentu 

dzīvi, tiks          

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=7
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=8


 

 

 

 

 

demonstrētas robotu cīņas, 

skolēnus iepazīstinās ar 

sporta un kultūras iespējām. 

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 13.00 

 

 

Muzeja izstādes 

atklāšana. 

 

RTU, Radošo 

industriju 

centrs, 

Āzenes iela 

18 

 

9.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

100 

 

Izstāde un seminārs par 

ievērojamiem 19. gadsimta 

dažādu tautību Rīgas 

Politehnikuma/Rīgas 

Politehniskā institūta (tagad 

– RTU) absolventiem, 

mācībspēkiem un studentiem.  

  Pieteikties   

Piektdiena, 

11.oktobris, 

plkst. 16.00-19.00  

PieLaiko 

profesiju. 

 

Rīgas 1. 

Rokkafejnīca, 

Reiterna 

nams, 

Mārstaļu iela 

2/4 

7.-12. klašu  

skolēniem  

 

Uzņēmēju un nozaru 

profesionāļu iedvesmojošie 

stāsti. Izzinošās darbnīcas 

un iespēja izmēģināt 

profesijas. Tikšanās ar 

karjeras konsultantiem. 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=9


 

Iepazīsti informācijas resursus 

 7.-11.oktobris, 

plkst. 10.00 -

20.00 

 

 

Iepazīsti 

informācijas 

resursus, palīgus 

izglītībā un 

karjerā ikvienā 

profesijā!  

 

Rīgas 

Centrālās 

bibliotēkas 

filiālbibliotēk

a „Vidzeme”, 

Brīvības 

gatve 206 

9.-12. klašu 

skolēniem, 

ikviena skolēna 

vecākiiem 

 

Izstāde- grāmatas par 

karjeras veidošanu un 

izglītību, psiholoģiskie testi, 

interneta vietņu adreses- 

info par mācību iestādēm, 

karjeras izglītību utt. 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

 

Tikšanās ar 

ERASMUS 

studentiem. 

 

Rīgas 

Celtniecības 

koledža, 

Gaiziņa iela 3, 

206. 

12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 40 

 

Tikšanās ar studentiem - 

ERASMUS projekta 

dalībniekiem 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 16.00-18.00 

 

Seminārs: 

„Augstākas 

izglītības sistēma 

Latvijā: kā pareizi 

izvelēties 

izglītības iestādi 

un profesiju?” 

TESTS 

profesijas izvēlei. 

 

Alberta 

koledža, 

Skolas 22  

 

11.-12. klašu 

skolēniem, 

ikviena skolēna 

vecākiiem, 

vietu skaits 30 

 

Lekcija par Augstākas izglītība 

sistēmu Latvijā. Kam jāpievērš 

uzmanība izvēloties izglītības 

iestādi: objektīvie un 

subjektīvie kritēriji. TESTS 

profesijas izvēlei. Testa mērķis 

ir palīdzēt labāk izprast pašiem 

sevi un savu personību, lai 

precīzāk un pārdomātāk 

izvēlētos turpmāko izglītību un 

karjeru (atrast tieši Jums 

atbilstošāko studiju 

programmu).Semināru vada: 

Alberta koledžas direktore 

Oksana Lentjušenkova. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=67
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=68


 

Iepazīsti profesiju 

Autoelektriķis 

 
Otrdiena, 

8. oktobris 

12.00 

 

Automehānika, 

autoelektronika 

 

PIKC „Rīgas 

Tehniskā 

koledža”, 

Lēdmanes ielā 

3, Rīgā 

 

8. - 9.klašu 

skolēniem, 

vidusskolēniem, 

viņu vecākiem, 

vietu skaits 15 

Iepazīstināšana ar piedāvātajām 

izglītības programmām, prakses 

iespējām, materiāli tehnisko 

bāzi, speciālistu pieprasījumu 

darba tirgū un darba iespējām 

profesijā. 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8. oktobris 

13.00 

 

Automehānika, 

autoelektronika 

 

PIKC „Rīgas 

Tehniskā 

koledža”, 

Lēdmanes ielā 

3, Rīgā 

 

8.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 15 

 

Iepazīstināšana ar piedāvātajām 

izglītības programmām, prakses 

iespējām, materiāli tehnisko 

bāzi, speciālistu pieprasījumu 

darba tirgū un darba iespējām 

profesijā. 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8. oktobris 

14.00 

 

Automehānika, 

autoelektronika 

 

PIKC „Rīgas 

Tehniskā 

koledža”, 

Lēdmanes ielā 

3, Rīgā 

 

8.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 15 

 

Iepazīstināšana ar piedāvātajām 

izglītības programmām, prakses 

iespējām, materiāli tehnisko 

bāzi, speciālistu pieprasījumu 

darba tirgū un darba iespējām 

profesijā. 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=69
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=70
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=71


 

Bibliotekārs 

Pirmdiena, 

7. oktobris 

14.00 

 

Iepazīsti 

bibliotekāra-

informācijas 

speciālista 

profesiju 

(vēsture, 

mūsdienas un 

praktiskā 

pieredze). 

Rīgas Centrālās 

bibliotēkas 

filiālbibliotēka 

„Vidzeme”, 

Brīvības 

gatve 206 

 

9. - 11.klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 20 

1. Ieskats bibliotekāra profesijas 

vēsturē (bibliotēku vēstures 

materiāli, slaidrāde) 2. Interešu un 

attapības tests. 3. Mūsdienīgas 

bibliotēkas iepazīšana- 

bibliotekārā ekskursijā pa 

bibliotēku. Lasītājiem neatklātā 

bibliotēkas dzīve.4. Praktiskās 

darba pieredzes gūšana kādā no 

bibliotēkas nodaļām vai sektoriem. 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8. oktobris 

15.00 - 16.30 

 

Bibliotekārs-

informācijas 

pārvaldnieks 

 

RIIMC 

Metodiskā 

bibliotēka, 

Kaņiera  ielā 15 

 

9.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 10 

 

Bibliotekāra profesijas stereotipi- 

vēsture un šodiena. Bibliotekārā 

darba procesi elektroniskā vidē. 

Informācijas meklēšana datu 

bāzēs un katalogos. Mūsdienu 

bibliotekārs kā informācijas, 

izglītības un sociālo kontaktu 

organizators. 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10. oktobris 

15.00 

 

Iepazīsti 

bibliotekāra-

informācijas 

speciālista 

profesiju. 

 

Rīgas Centrālās 

bibliotēkas 

filiālbibliotēka 

„Vidzeme”, 

Brīvības 

gatve 206 

 

7.-9. klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 20 

 

1. Kas ir bibliotekārs? 2. Interešu 

un attapības tests 3. Mūsdienīgas 

bibliotēkas iepazīšana ekskursijā. 

Lasītājiem neatklātā bibliotēkas 

dzīve. 4. Praktiskās darba 

pieredzes gūšana kādā no 

bibliotēkas nodaļām vai sektoriem. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=72
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=73
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=74


 

Celtniecība 

 Pirmdiena, 

7. oktobris 

14.00 

 

Informācijas 

diena, ekskursija 

pa skolu 

 

Rīgas 

Celtniecības 

koledža Gaiziņa 

iela 3, 206. 

Gaiziņa iela 3, 

213. 

9. - 12.klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 40 

Tikšanās ar katedru vadītājiem. 

Tikšanās ar profesionāļiem, 

pašpārvaldi. Iepazīšanās ar 

mācību kabinetiem, darbnīcām, 

bibliotēku. 

 

  Pieteikties   

Piektdiena, 

11. oktobris 

14.00 

 

Sekretariāta un 

biroja darbs, 

loģistika 

 

PIKC „Rīgas 

Tehniskā 

koledža”, 

Braslas ielā 16 

 

8.-12. klašu 

skolēniem un 

vecākiem, 

vietu 

skaits 15 

 

Iepazīstināšana ar piedāvātajām 

izglītības programmām, prakses 

iespējām, materiāli tehnisko bāzi, 

speciālistu pieprasījumu darba 

tirgū un darba iespējām 

profesijā. 

  Pieteikties   

Piektdiena, 

11. oktobris 

12.00 

 

Individuālās 

sarunas ar 

skolēniem un viņu 

vecākiem 

Celtniecības 

koledžā. 

Rīgas 

Celtniecības 

koledža, 

Gaiziņa iela 3, 

206. 

 

8.-12. klašu 

skolēniem un 

vecākiem, 

vietu 

skaits 40 

 

Tikšanās ar vispārizglītojošo un 

profesionālo priekšmetu 

skolotājiem, vadību. 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=75
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=76
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=77


 

Dabaszinātnes 

Pirmdiena, 

7. oktobris 

14.00 

 

Darbs muzejā. 

 

Latvijas Dabas 

muzejs, Kr. 

Barona iela 4 

 

7. - 12.klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 20 

Entomologa, zoologa, botāniķa, 

ģeologa un paleontologa darbs: 

pētījumi dabā un krājumu 

veidošana. 

  Pieteikties   

Pirmdiena, 

7. oktobris 

10.00-12.00 

 

Iepazīsti Ķīmijas 

tehniķa profesiju 

 

PIKC Rīgas 

Valsts 

tehnikums, 

Kr.Valdemāra 1c, 

Rīga (411.telpa) 

7.-9. klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 30 

 

Ķīmijas tehniķa profesijas 

prezentācija. Laboratoriju un 

kabinetu apskate. 

Paraugdemonstrējums 

(eksperiments) ķīmijas 

laboratorijā. 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris,  

plkst. 15.00 

 

Zemes zinātņu 

speciālists. 

 

Latvijas Dabas 

muzejs, Kr. 

Barona iela 4 

 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 20 

 

Ģeologa un paleontologa nodarbes 

gada griezumā: pētījumi, dabā un 

krājuma veidošana. 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris,  

plkst. 16.00 

 

Nodarbība 

„Ķīmiķu nav 

daudz, bet viņi ir 

visur.” 

 

LU Ķīmijas 

fakultāte, K. 

Valdemāra 

iela 48 

 

8.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 25 

 

Pasākuma apmeklētāji uzzinās par 

plašajām iespējām darba tirgū, 

apgūstot ķīmiķa profesiju. 

Laboratorijā būs iespēja vērot 

aizraujošus demonstrējumus, kā 

arī uzzināt par studijām LU. 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 10.10- 15.20 

 

 

Iepazīšanas ar 

dabu. 

 

RPIVA,  Imantas 

7. līnija 1 

 

 

10.-12. klašu 

skolēniiem, 

vietu skaits 

10 

 

Nodarbību vadīs Elita Volāne. Kā 

nodarbībās izmantot dabas 

materiālus, kā, kur un kad to 

ievākt un pareizi apstrādāt  

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=78
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=79
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=80
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=81
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=83


 

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 13.30-14.30 

 

 

Iepazīsti 

metereologa 

profesiju.  

 

VSIA „Latvijas 

Vides, ģeoloģijas 

un 

meteoroloģijas 

centrs”, 

Maskavas 

iela 165 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

30 

 

Iepazīstināšana ar LVĢMC, 

centra struktūru, darbinieku 

pienākumiem, darba pienākumu 

izklāsts. 

 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 10.30-12.00 

 

Saruna par 

optometrista 

profesiju Latvijā 

un pasaulē. 

 

LU Optometrijas 

un redzes 

zinātnes nodaļā, 

Ķengaraga ielā 8 

 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

15 

Optometrijas un optikas nozare 

Latvijā no dažādiem rakursiem. 

Optometrista profesijas 

prestižs. 

 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst.12.30 

 

 

Kam vajadzīga 

matemātika un 

statistika? 

 

LU Fizikas un 

matemātikas 

fakultāte, Zeļļu 

iela 8 

 

10.-12. klašu 

skolēniem 

Paredzēta tikšanās ar vairākiem 

darba devējiem, kuri izmanto 

matemātikas un statistikas 

virziena absolventus (Latvijas 

Centrālā statistikas pārvalde, 

pārstāvis no bankas, no 

apdrošināšanas). 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

Sestdien 

12.oktobris, 

plkst. 10.00- 14.00  

 

Jauno Biologu 

skola. 

 

 

LU Bioloģijas 

fakultāte, 

Kronvalda bulv. 4  

 

 

10.-12. klašu 

skolēniem 

 

Iespēja iepazīties ar dažādām 

bioloģijas nozarēm un LU 

Bioloģijas fakultāti, no studentu 

mutes uzzināt par studijām 

Bioloģijas fakultātē un iepazīties 

ar mācību un zinātniskajām 

laboratorijām. 

 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=82
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=84


 

Dārzi un parki 

 Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 13.00-15.00 

 

 

Iepazīsti 

arbarista 

(kokkopis) 

profesiju.  

 

„Rīgas dārzi un 

parki”, 

Viesturdārzs  

 

10. - 12.klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 15 

Sakopsim atsevišķus kokus parka 

teritorijā izmantojot alpīnisma 

metodiku un autopacēlāju. 

Novērtēsim koku, sakopsim 

teritoriju pēc darba (šķeldotājs), 

lapu pūtējs utml. 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 13.00 

 

Iepazīsties ar 

parku tehniskā 

darbinieka 

profesiju. 

 

„Rīgas dārzi un 

parki”, Ganību 

Dambis 17a 

 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 15 

 

Iepazīstināsim ar parku kopšanas 

tehniku, apmeklēsim kādu no 

parkiem kur notiek lapu 

savākšana, var būt vēl arī pļausim 

zāli. 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

Iepazīsti florista 

profesiju.  

 

Lido Atpūtas 

centra 

restorāns, 

Krasta 76 

7.-9. klašu 

skolēniem, 

vietu  

skaits 10 

Floristu darba nozīmīgums 

viesmīlības nozarē. Sezonas 

rotājumi, paraugdemonstrējumi. 

 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris,  

plkst. 10.00 

 

Iepazīsti  parka 

dārznieka 

profesiju. 

 

Daļas „Rīgas 

dārzi un parki” 

Pārdaugavas 

iecirknis, 

Hermaņa iela 8 

 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 10 

 

Skolēnu iepazīstināšana ar parka 

dārznieka profesiju (izglītības 

ieguves vietas, darba, atalgojuma 

iespējas) biroja telpās, pēc tam 

parka apskate ar iespējām 

pastrādāt praktiski parka 

sakopšanā. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=87
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=88
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=89
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=90


 

Drošība 

Pirmdiena, 

7.oktobris, 

plkst. 13.00 

 

 

 

Izaicini sevi un 

kļūsti policists!!! 

 

Valsts policijas 

koledžā, 

Ezermalas ielā 

8a, Rīgā 

 

10. - 12.klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 40 

Informācija par policista 

profesijas apguvi. Valsts policijas 

koledžas arodizglītības 

programmas „Policijas darbs” 

uzņemšanas prasības un izglītības 

ieguves process. 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 15.00-17.00 

 

 

Apsardzes 

darbinieks, 

drošības sistēmu 

speciālists. 

 

 

GRIFS AG 

birojs, Ulbrokas 

iela 42 G 

 

11. un 12. 

klašu 

skolēniem, 

vietu  

skaits 25 

 

Iepazīšanās ar uzņēmumu 

(tikšanās ar GRIFS AG valdes 

locekli Ainaru Bunduli); 

Uzņēmuma struktūra; Galvenie 

darba pienākumi; Iepazīšanās ar 

profesijas darba vidi; Karjeras 

izaugsme (veiksmes stāsti no 

pašiem darbiniekiem); GRIFS AG 

darba un prakses iespēja. 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 15.00-17.00 

 

Klientu 

apkalpošanas 

speciālists  

 

GRIFS AG 

birojs, Ulbrokas 

iela 42G 

 

11.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu  

skaits 25 

Iepazīšanās ar uzņēmumu 

(tikšanās ar GRIFS AG valdes 

locekli Ainaru Bunduli); 

Uzņēmuma struktūra; Galvenie 

darba pienākumi;Iepazīšanās ar 

profesijas darba vidi; Karjeras 

izaugsme (veiksmes stāsti no 

pašiem darbiniekiem);GRIFS AG 

darba un prakses iespējas; 

Diskusijas. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=96
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=97
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=98


 

 

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 15.00-17.00 

 

 

Iepazīšanās ar 

apsarga darbu 

uzņēmumā, 

drošības sistēmu 

speciālists. 

 

GRIFS AG 

birojs, Ulbrokas 

iela 42 G 

 

11.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 25 

 

Iepazīšanās ar uzņēmumu, 

struktūra; Galvenie darba 

pienākumi; Iepazīšanās ar 

profesijas darba vidi; Karjeras 

izaugsme (veiksmes stāsti no 

pašiem darbiniekiem); GRIFS AG 

darba un prakses iespējas; 

Diskusijas. 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 15.00-17.00 

 

Iepazīšanās ar 

klientu 

apkalpošanas 

speciālista  

profesiju. 

 

GRIFS AG 

birojs, Ulbrokas 

iela 42 G 

 

 

11.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 25 

 

Iepazīšanās ar uzņēmumu 

(tikšanās ar GRIFS AG valdes 

locekli Ainaru Bunduli); 

Uzņēmuma struktūra; Galvenie 

darba pienākumi; Iepazīšanās ar 

profesijas darba vidi; Karjeras 

izaugsme (veiksmes stāsti no 

pašiem darbiniekiem); GRIFS AG 

darba un prakses iespējas; 

Diskusijas. 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 13.00 

 

Izaicini sevi un 

kļūsti policists! 

 

 

Valsts policijas 

koledžā, 

Ezermalas ielā 

8a, Rīgā 

 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 40 

 

Informācija par policista 

profesijas apguvi un iepazīšanās 

Valsts policijas koledžas 

arodizglītības programmas 

„Policijas darbs” uzņemšanas 

prasībām un izglītības ieguves 

procesu. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=99
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=100
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=101


 

 

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 13.00-16.00 

 

Ugunsdrošības un 

civilās 

aizsardzības 

koledžas un tās 

laboratoriju 

apmeklējums.  

 

Ugunsdrošības 

un civilās 

aizsardzības 

koledžā  (UCAK), 

Ķengaraga ielā 

3/1 

 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

25 

 

Informācija par mācību procesu 

UCAK. Laboratorijas 

apmeklējums, kurā būs iespēja 

piedalīties praktiskās nodarbībās 

(materiālu degspējas pārbaude 

u.c.).  Dažāda glābšanas 

aprīkojuma pielietošana 

praktiskajā darbībā. 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 15.00-17.00 

 

Iepazīsties ar 

apsardzes 

darbinieka un 

drošības sistēmu 

speciālista darbu. 

 

GRIFS AG 

birojs, Ulbrokas 

iela 42G 

 

11.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

30 

 

Iepazīšanās ar uzņēmumu 

(tikšanās ar GRIFS AG valdes 

locekli Ainaru Bunduli); 

Uzņēmuma struktūra; Galvenie 

darba pienākumi; Iepazīšanās ar 

profesijas darba vidi; Karjeras 

izaugsme (veiksmes stāsti no 

pašiem darbiniekiem); GRIFS AG 

darba un prakses iespējas; 

Diskusijas. 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 13.00-16.00 

 

Ugunsdrošības un 

civilās 

aizsardzības 

koledžas un tās 

laboratoriju 

apmeklējums.  

 

 

Ugunsdrošības 

un civilās 

aizsardzības 

koledžā  (UCAK), 

Ķengaraga ielā 

3/1 

 

 

7.-12. klases 

skolēniem, 

vietu skaits 

25 

 

 

Informācija par mācību procesu 

UCAK. Laboratorijas 

apmeklējums, kurā būs iespēja 

piedalītie praktiskā nodarbībā 

(materiālu degspējas pārbaude 

u.c.).  Dažāda glābšanas 

aprīkojuma pielietošana 

praktiskajā darbībā. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=102
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=103
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=104


 

 

 

 

 

 

Ekonomika 

 

Piektdiena, 

11.oktobris, 

plkst. 13.00 

 

 

Izaicini sevi un 

kļūsti policists! 

 

Valsts policijas 

koledžā, 

Ezermalas ielā 

8a, Rīgā 

 

10.-12. 

klases 

skolēniem, 

vietu skaits 

40 

 

Informācija par policista 

profesijas apguvi un iepazīšanās 

Valsts policijas koledžas 

arodizglītības programmas 

„Policijas darbs” uzņemšanas 

prasībām un izglītības ieguves 

procesu. 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 08.30-10.00 

 

 

 

Lekcija (angļu 

valodā): Economic 

and Monetary 

Union in Europe. 

 

LU Sociālo 

zinātņu 

fakultāte, 

Lomonosova iela 

1, 203. aud. 

 

10. - 12.klašu 

skolēniem 

Lekcija par Eiropas vienotās 

valūtas (eiro) vēsturisko 

attīstību. 

 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=105


 

 

Elektronika un elektrotehnika 

 Pirmdiena, 7. 

Oktobris, 

plkst. 13.00 

 

 

 

 

Es būšu 

autoelektriķis! 

 

Profesionālā 

vidusskola 

„RIMAN”, 

Patversmes iela 

30, k-3, Rīga 

(Sarkandaugava) 

 

9.-11. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

15 

 

Profesijas ieguves iespēju 

prezentācija PVS „RIMAN”. 

Skolas apskate. Profesijas 

„Autoelektriķis” prezentācija. 

Praktiski demonstrējumi un 

vingrinājumi (līdzdalība tajos) 

autoelektriķa profesijā.  

 

  Pieteikties   

Pirmdiena, 7. 

Oktobris, 

plkst. 12.00 -14.00 

 

Iepazīsti 

Elektrotehniķa 

profesiju. 

 

PIKC Rīgas 

Valsts 

tehnikums, 

Kr.Valdemāra 1c, 

(411.telpa) 

 

9.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

30 

 

Elektrotehniķa profesijas 

prezentācija. Elektrotehnikas 

laboratorijas apskate. 

Iepazīšanās ar Saules bateriju 

darbību. 

 

  

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=107
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=108


 

Enerģetika un siltumenerģetika 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

 

Iepazīsti 

siltumenerģētiķas 

inženiera  darbu.  

 

Siltumcentrāle 

„Imanta”, 

Kurzemes 

prospekts 17 

 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

25 

 

Iepazīšanās ar AS “RĪGAS 

SILTUMS” darbu un 

Siltumcentrāle „Imanta” apskate. 

Īss apskats par 

siltumenerģētikas inženiera 

darbu. Ko profesionāli 

siltumenerģētiķi dara ikdienā 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 12.00 

 

 

Enerģētika un 

siltumenerģētika 

 

PIKC „Rīgas 

Tehniskā 

koledža”, Braslas 

ielā 16, Rīgā 

 

8.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

15 

Iepazīšanās ar piedāvātajām 

izglītības programmām, prakses 

iespējām, materiāli tehnisko bāzi, 

speciālistu pieprasījumu darba 

tirgū un darba iespējām 

profesijā. 

 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 13.00 

 

Enerģētika un 

siltumenerģētika 

 

PIKC „Rīgas 

Tehniskā 

koledža”, Braslas 

ielā 16, Rīgā 

 

8.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

15 

Iepazīstināšana ar piedāvātajām 

izglītības programmām, prakses 

iespējām, materiāli tehnisko bāzi, 

speciālistu pieprasījumu darba 

tirgū un darba iespējām 

profesijā. 

 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 400 

 

Enerģētika un 

siltumenerģētika 

 

PIKC „Rīgas 

Tehniskā 

koledža”, Braslas 

ielā 16, Rīgā 

 

8.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

15 

Iepazīstināšana ar piedāvātajām 

izglītības programmām, prakses 

iespējām, materiāli tehnisko bāzi, 

speciālistu pieprasījumu darba 

tirgū un darba iespējām 

profesijā. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=110
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=111
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=112
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=113


 

 

 

 

 

 

 

Informāciju tehnoloģijas 

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

Iepazīšanās ar 

siltumenerģētiķa 

darbu.  

 

Siltumcentrāle 

„Imanta”, 

Kurzemes 

prospekts 17 

 

8.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

25 

Iepazīšanās ar AS “RĪGAS 

SILTUMS” darbu un 

siltumcentrāles „Imanta” 

apskate. Īss ieskats 

siltumenerģētikas inženiera 

darbā.  

 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 14.30-16.00 

 

Seminārs: No 

Google līdz 

informācijas 

pārvaldībai. 

 

LU Sociālo 

zinātņu 

fakultāte, 

Lomonosova iela 

1, datorklase 

 

10.-12. klašu 

skolēniem 

Semināra teorētiskajā daļā īsi 

tiek raksturota, kas ir 

informācijas pārvaldība, ko dara 

informācijas speciālisti un kādas 

prasmes tiem nepieciešamas. 

Praktiskajā daļā vidusskolēniem 

tiek ierādītas digitalizācijas 

pamatprasmes, kā arī studentu 

vadībā tiek organizēta diskusija 

par mūsdienu informācijas 

speciālistu. 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

 

Pirmdiena, 

7. oktobris, 

plkst. 13.00 

 

 

Es būšu 

datorsistēmu 

tehniķis! 

 

Profesionālā 

vidusskola 

„RIMAN”, 

Patversmes iela 

30, k-3, Rīga 

(Sarkandaugava) 

 

9.-11. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

15 

 

Profesijas ieguves iespēju 

prezentācija PVS „RIMAN”. 

Skolas apskate. Profesijas 

„Datorsistēmu tehniķis” 

prezentācija. Praktiski 

demonstrējumi un vingrinājumi 

(līdzdalība tajos)  datorsistēmu 

tehniķa profesijā.  

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=109
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=115


 

 Pirmdiena, 

7. oktobris, 

plkst. 12.00 

 

Informāciju 

tehnoliģijas un 

komunikācijas. 

 

PIKC „Rīgas 

Tehniskā 

koledža”, Braslas 

ielā 16, Rīgā 

 

8. - 12.klašu 

skolēniem,  

viņu 

vecākiem, 

vietu skaits 

15 

 

Iepazīstināšana ar piedāvātajām 

izglītības programmām, prakses 

iespējām, materiāli tehnisko bāzi, 

speciālistu pieprasījumu darba 

tirgū un darba iespējām 

profesijā. 

  Pieteikties   

Pirmdiena, 

7. oktobris, 

plkst. 13.00 

 

Informāciju 

tehnoliģijas un 

komunikācijas 

 

PIKC „Rīgas 

Tehniskā 

koledža”, Braslas 

ielā 16, Rīgā 

 

8. - 12.klašu 

skolēniem,  

viņu 

vecākiem, 

vietu skaits 

15 

 

Iepazīstināšana ar piedāvātajām 

izglītības programmām, prakses 

iespējām, materiāli tehnisko bāzi, 

speciālistu pieprasījumu darba 

tirgū un darba iespējām 

profesijā. 

 

 

  Pieteikties   

Pirmdiena, 

7. oktobris, 

plkst. 14.00 

 

Informāciju 

tehnoliģijas un 

komunikācijas 

 

PIKC „Rīgas 

Tehniskā 

koledža”, Braslas 

ielā 16, Rīgā 

 

8. - 12.klašu 

skolēniem,  

vietu skaits 

15 

 

Iepazīstināšana ar piedāvātajām 

izglītības programmām, prakses 

iespējām, materiāli tehnisko bāzi, 

speciālistu pieprasījumu darba 

tirgū un darba iespējām 

profesijā. 

 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 10.00-12.30 

 

 

Iepazīsti 

Programmēšanas 

tehniķa un 

Datorsistēmu 

tehniķa profesiju. 

 

PIKC Rīgas 

Valsts 

tehnikums, 

Kr.Valdemāra 1c 

 

 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

20 

 

Iepazīšanas ar Datortehnikas 

nodaļas Izglītības programmām: 

„Programēšana” un 

„Datorsistēmas”. Datorklašu 

apskats. Audzēkņu datorspēļu 

demonstrēšana. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=116
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=117
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=118
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=119


 

Interešu izglītība 

 

 

 

 

 

 

 

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 16.00 

 

 

 

Iepazīsti florista 

profesiju. Radošā 

darbnīca „No 

puķītēm un 

lapiņām…” 

 

BJVIC „Rīgas 

Dabaszinību 

skola”, 

Ernestīnes iela 

8a 

 

7. - 12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

20 

Dalībnieki varēs iepazīties ar 

florista profesijas apgūšanas 

iespējām Latvijā, uzzināt par 

Latvijas Amatniecības kameru un 

interešu izglītības piedāvājumu. 

skolēniem floristikas jomā. 

Radošajā darbnīcā katrs 

dalībnieks varēs izveidot 

rotājumu no organizatoru 

sagādātiem dabas materiāliem. 

Pasākuma apmeklētāji varēs 

iepazīties ar Rīgas Dabaszinību 

skolas augu daudzveidību. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=120


 

Izglītība 

 

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 15.00-17.00 

 

 

„Ja es būtu 

interešu izglītības 

skolotājs…” 

 

BJC „Zolitūde”, 

Ruses ielā 13 

 

9. - 12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

15 

Kas būtu nepieciešams, lai kļūtu 

par interešu izglītības skolotāju. 

Piedalīšanās aksesuāru 

darināšanas meistarklasē. 

 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 10.20-13.20 

 

Sporta nodarbība 

topošajiem 

skolotājiem.  

 

RPIVA, Imantas 

7.līnija 1 

 

 

10.- 12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

10 

 

Nodarbību vadīs Inga Stangaine. 

Sporta zālē notiks sporta 

nodarbība, kuras laikā topošie 

skolotāji izprot sporta 

nodarbības nozīmi, apgūst sporta 

nodarbības organizēšanas 

metodiku 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 8:30- 11:40 

 

 

Rokdarbi 

topošajiem 

skolotājiem 

 

RPIVA, Imantas 

7.līnija 1 

 

10.- 12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

10 

 

Nodarbību vadīs Elita Volāne. 

Rokdarbi un to veidi, un mācību 

metodika, kā iemācīt rokdarbus 

citiem. 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=121
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=122
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=123


 

Jurispudence 

Pirmdiena, 

7.oktobris, 

plkst. 9.00-17.00 

 

 

Iespējas Rīgas 

Juridiskajā 

augstskolā. 

 

 

Rīgas Juridiskā 

augstskola, 

Strēlnieku 4k-2 

 

9. - 12.klašu 

skolēniem 

Iespēja apmeklēt jebkuru lekciju 

Rīgas Juridiskajā augstskolā un 

tikties ar studentiem un 

pasniedzējiem. Atbilstoši lekciju 

grafikam. 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 9.00-17.00 

 

 

Iespējas Rīgas 

Juridiskajā 

augstskolā. 

 

 

Rīgas Juridiskā 

augstskola, 

Strēlnieku 4k-2 

 

9. - 12.klašu 

skolēniem 

Iespēja apmeklēt jebkuru lekciju 

Rīgas Juridiskajā augstskolā un 

tikties ar studentiem un 

pasniedzējiem. Atbilstoši lekciju 

grafikam. 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 11.00-13.00 

 

Profesionāļa 

vieslekcija ar 

iespēju uzdot 

jautājumus 

 

Rīgas Juridiskā 

augstskola, 

Strēlnieku 4k-3 

 

9.-12 klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

30  

 

TBC. Jurista, diplomāta, 

uzņēmējdarbības, juridiskā 

lingvista karjera. 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 13.00-14.00 

 

Tikšanās ar RJA 

absolventiem- 

pārstāvi no 

juridiskā biroja, 

pārstāvi no 

ārlietu dienesta, 

lingvistikas 

speciālistu 

 

Rīgas Juridiskā 

augstskola, 

Strēlnieku 4k-3 

 

9.-12 klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

30 

Par karjeras iespējām pēc Rīgas 

Juridiskās augstskolas 

absolvēšanas. 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=126
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=127


 

 

 

 Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 9.00-17.00 

 

 

Iespējas Rīgas 

Juridiskajā 

augstskolā. 

 

 

Rīgas Juridiskā 

augstskola, 

Strēlnieku 4k-2 

 

9. - 12.klašu 

skolēniem 

Iespēja apmeklēt jebkuru lekciju 

Rīgas Juridiskajā augstskolā un 

tikties ar studentiem un 

pasniedzējiem. Atbilstoši lekciju 

grafikam. 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 9.00-17.00 

 

 

Iespējas Rīgas 

Juridiskajā 

augstskolā. 

 

 

Rīgas Juridiskā 

augstskola, 

Strēlnieku 4k-2 

 

9. - 12.klašu 

skolēniem 

Iespēja apmeklēt jebkuru lekciju 

Rīgas Juridiskajā augstskolā un 

tikties ar studentiem un 

pasniedzējiem. Atbilstoši lekciju 

grafikam. 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 11.00-13.00 

 

Profesionāļa 

vieslekcija ar 

iespēju uzdot 

jautājumus. 

Rīgas Juridiskā 

augstskola, 

Strēlnieku 4k-2 

 

9.-12 klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

30 

Jurista, diplomāta, 

uzņēmējdarbības, juridiskā 

lingvista karjera. Tikšanās ar 

pasniedzēju. 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 13.00-14.00 

 

Tikšanās ar RJA 

pasniedzējiem un 

studentiem – 

interaktīva 

saruna par studiju 

un karjeras 

iespējām 

Rīgas Juridiskā 

augstskola, 

Strēlnieku 4k-2 

 

9.-12 klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

30 

Karjeras iespējas. 

 
  Pieteikties   

Piektdiena, 

11.oktobris, 

plkst. 9.00-17.00 

 

 

Iespējas Rīgas 

Juridiskajā 

augstskolā. 

 

 

Rīgas Juridiskā 

augstskola, 

Strēlnieku 4k-2 

 

9. - 12.klašu 

skolēniem 

Iespēja apmeklēt jebkuru lekciju 

Rīgas Juridiskajā augstskolā un 

tikties ar studentiem un 

pasniedzējiem. Atbilstoši lekciju 

grafikam. 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=130
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=131


 

Kokrūpniecība  

 

 

 

Komerczinibas, reklāma 

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 10.00-13.00 

 

Iepazīsti 

kokapstrādes 

tehniķa profesiju 

 

PIKC Rīgas 

Valsts 

tehnikums, 

Kr.Valdemāra 1c 

 

7. - 12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

30 

Informācija par mācību iestādi 

un tajā apgūstamo kokapstrādes 

profesiju. 

 

  Pieteikties   

Pirmdiena, 7. 

oktobris, 

plkst. 14.00 -16.00 

 

 

 

 

Tūrisma un 

komerczinību 

profesiju diena. 

 

Valsts SIA 

„Rīgas Tūrisma 

un rādošās 

industrijas 

tehnikums”, 

Marijas iela 4 

 

9.-12. klašu 

skolēniem, 

vecākiem un 

citiem 

interesentiem 

, vietu skaits 

30 

Ekskursija pa tehnikumu. 

Tehnikuma, tūrisma un 

komercdarbības profesiju 

prezentācija. Iepazīšanās ar 

laboratorijām un mācību 

auditorijām   atbilstoši 

specialitātei. Sava talanta 

izmēģināšana reklāmas 

jomā.Tikšanās ar darba devējiem, 

kuri stāstīs par reālo dzīvi 

(piedāvājumiem, klientiem, 

partneriem). 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=133
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=134


 

 

Pirmdiena, 7. 

oktobris, 

plkst. 12.00 -15.20 

 

Iepazīstināšana 

ar sabiedrisko 

attiecību un 

reklāmas nozari. 

 

RSU, Dzirciema 

iela 16  

 

 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 6 

 

Aktivitāšu komplekss, kura 

mērķis ir sniegt skolēniem 

priekšstatu par daudzveidīgām 

darba iespējām reklāmas un 

sabiedrisko attiecību nozarē. 1) 

12:00 – 13:00 Tikšanās ar Sabīni 

Rapu, reklāmas aģentūras 

„MOOZ!” projektu direktori; 2) 

13:00 – 14:00 Seminārs „Vai ir 

dzīve pēc reklāmas?”, vada 

Mārketinga komunikācijas grupas 

„Alpha Baltic” radošais direktors 

Gatis Rozenfelds; 3) 14:30 – 

15:20 Tikšanās ar aģentūras 

"P.R.A.E. Sabiedriskās 

attiecības" korporatīvās 

komunikācijas direktori Eviju 

Ercmani. 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 11.00 

 

 

Menedžera loma 

muzejā attīstībā.  

 

Saules muzejs, 

Vaļņu iela 30 

 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

10 

 

Kā efektīvi popularizēt savu 

uzņēmumu. 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=135
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=136


 

 

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 16.00- 17.30 

 

 

Kā izpaužas 

reklāma un kā 

tajā varu 

izpausties es? 

 

LU Sociālo 

zinātņu 

fakultāte, 

Lomonosova 

iela 1 

10.-12. klašu 

skolēniem 

Darbnīcas laikā varēs uzzināt, kā 

izpaužas reklāma un kā mēs 

varam izpausties, strādājot tajā. 

Apmeklētāji iepazīs gan visu „par 

un ap”, gan arī „par un pret” 

reklāmu, kā arī izmēģinās 

izveidot paši savu reklāmu. 

 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

Piektdiena, 

11.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

 

Mārketinga 

sapulce: Kā 

reklamēt savu 

skolu? 

 

LU Humanitāro 

zinātņu 

fakultāte, 

Visvalža iela 

4a,  422. 

auditorija 

 

10.-12. klašu 

skolēniem 

Nodarbība iepazīstinās ar vienu 

no mācību formām Latvijas 

Universitātes Moderno valodu un 

biznesa studiju un Angļu 

filoloģijas bakalaura studiju 

programmās – simulāciju, kas 

šoreiz būs mārketinga personāla 

sapulce. Nodarbības laikā tiks 

apskatīti veidi, kā veicināt 

izglītības pakalpojumus, kādi ir 

izmantojamo mediju kanālu veidu 

plusi un mīnusi. Visiem būs 

iespēja kļūt par sapulces 

dalībniekiem un izspēlēt reālu 

situāciju – savas skolas izglītības 

piedāvājuma reklamēšana. 

Nodarbība notiek angļu valodā.  

 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 



 

 

Māksla un mūzika  

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 15.30-18.30 

 

Orķestris. 

 

RPIVA, 

Imantas 

7.līnija 1 

 

10. - 12.klašu 

skolēniem, vietu 

skaits 15 

Vadīs Guntars Bernāts. Iespēja 

piedalīties orķestra mēģinājumā 

un novērot mēģinājuma norisi. 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 15.30-17.00 

 

Koris ‘’Balta’’. 

 

RPIVA, 

Imantas 

7.līnija 1 

 

10. - 12.klašu 

skolēniem, vietu 

skaits 15 

Mēģinājumu vadīs Andris 

Pundurs. Iespēja piedalīties 

kora mēģinājumā un novērot 

mēģinājuma norisi. 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 11.50-15.20 

 

Rokdarbi. 

 

RPIVA, 

Imantas 

7.līnija 1 

 

10. - 12.klašu 

skolēniem, vietu 

skaits 10 

Nodarbību vadīs Dagnija Vigule. 

Rokdarbi un to veidi, un mācību 

metodika, kā iemācīt rokdarbus 

citiem 

  Pieteikties   

Piektdiena, 

11.oktobris, 

plkst. 14.00-16.30 

 

Interjera dizaina 

profesiju diena. 

 

Valsts SIA 

„Rīgas 

Tūrisma un 

rādošās 

industrijas 

tehnikums”, 

Deglava iela 

41a 

 

9.-12. klašu 

skolēniem, 

vecākiem un 

citiem 

interesentiem, 

vietu skaits 60 

 

Iepazīšanās ar interjera dizaina 

profesijām. Praktiskās 

nodarbības - interjera dizains 

un floristika. Piedalīšanās 

profesiju parādē, izstādes 

"Rudens motīvi" apskate, 

diskusija ar skolēniem. 

Praktiskās nodarbības- 

interjera sienu dekorēšana, 

šablonēšanas tehnika.  

  

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=139
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=140
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=141
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=142


 

Mašinbūve 

 

Medicīna          

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 10.00-13.00 

 

Iepazīsti 

Automehāniķa 

un Mašīnbūves 

tehniķa 

profesiju 

 

PIKC Rīgas 

Valsts 

tehnikums, 

Kr.Valdemāra 1c, 

Rīga 

 

7. - 12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

20 

Tiks demonstrēti ciparu vadības 

darbgaldi darbībā. Jaunieši tiks 

iepazīstināti ar Hannoveres 

metālapstrādes izstādes 

jaunumiem. 

  Pieteikties   

Pirmdiena, 

7.oktobris, 

plkst. 10.00 

 

Iepazīsti 

medicīnas jomas 

profesijas 

uzņēmumā. 

 

MFD veselības 

centrs 

„Pārdaugava”, 

Vienības gatve 

109 

10. - 12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

14 

Iepazīšanās ar medicīnas 

uzņēmumu. Jautājumi un 

diskusijas.  Karjeras tests- Vai 

medicīna ir mans aicinājums? 

Ekskursija pa VCP- reģistratūras 

darbs, klientu apkalpošana, zvanu 

centrs utt. Jaunieši sadalās 

grupās pa interešu jomām. 

Pasākums notiks 3 dienas - 7.10., 

8.10. , 9.10. Piedalās vieni un tie 

paši jaunieši. Pirmajā dienā (7.10.) 

apmeklēs MFD veselības centru 

"Pārdaugava";   8.10. - VC 

Iļģuciems, VC Dziedniecība, VC 

Možums, VC Ziepniekkalns, MDF 

Diagnostika.; 9.10.  - VC 

"Pārdaugava".  

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=143
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=144


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pirmdiena, 

7.oktobris, 

plkst. 10.00 

Darbs slimnīcā. 

Pareiza stāja. 

 

RP SIA „Rīgas 

2.slimnīca”, 

Ģimnastikas 1, 

Zāle 

 

Skolēniem, 

studentiem, 

vietu skaits 

20 

Visaptverošs ieskats medicīnas 

vēsturē, t.sk. slimnīcas, 

medicīnas tehnoloģiju, 

demonstrējumi. Slimnīcas nodaļu 

struktūra, uzdevumi un 

funkcionalitāte. Pareizas stājas 

pamatpazīmes, stājas 

novērtēšana, stāju veicinoši 

vingrojumi, stāja sēžot pie 

datora, nepieciešamā minimālā 

fiziskā aktivitāte. Tikšanās ar 

pacientu aprūpes vadītāju Mairu 

Vīksnu un fizioterapeiti Lindu 

Roni. 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 9.00 

Darbs slimnīcas 

Operāciju blokā 

un pacientu 

aprūpē. 

 

RP SIA „Rīgas 

2.slimnīca”, 

Ģimnastikas 1, 

Rīga, Operāciju 

zāle, Dienas 

stacionārs 

Skolēniem, 

vietu skaits 

20 

Operāciju zāle: Roku mazgāšana: 

higiēniskā roku mazgāšana; pirms 

operācijas roku mazgāšana. 

Halāta un cimdu uzvilkšanas 

tehnika. Iekārtu /instrumentu 

apskate. Anestēzijas aparātu 

darbības. Tikšanās ar operāciju 

bloka vadītāju Ludmilu Lukaševu, 

pacientu aprūpes vadītāju Mairu 

Vīksnu. Ingu Smirnovu- ārsts 

internists. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=145
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=146


 

 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 10.00 

Bērnu aprūpe 

Rīgas pašvaldības 

SIA „Bērnu 

veselības centrs 

„Ķengarags”". 

 

Rīgas pašvaldības 

SIA „Bērnu 

veselības centrs 

„Ķengarags””, 

Kaņiera iela 13, 

Rīga 

Skolēniem, 

vietu skaits 

10 

Bērnu aprūpe, ekskursija pa 

iestādi. tikšanās ar Margaritu 

Krauču, pediatru/valdes 

priekšsēdētāju. Veselības 

aprūpes centra darba 

organizācija, bērnu aprūpe. 

Jeļena Pettinena, ambulatorās 

aprūpes māsa/galvenā māsa. 

Ekskursija pa iestādi, atbildes uz 

jautājumiem 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 9.00 

Darbs Rīgas 

dzemdību namā. 

 

Rīgas Dzemdību 

nams, Miera iela 

45, Melka 

auditorija 

Skolēniem Lekcijas „Dzemdības un 

profesionālā palīdzība 

dzemdībās” Dr. Dace Rezeberga 

(Rīgas Dzemdību nama galvenā 

galvenais ārsts) un "Jaundzimušā 

medicīniskā aprūpe” (Rīgas 

Dzemdību nama valdes 

priekšsēdētāja Dr. Ilze 

Kreicberga), „Tehnoloģijas” 

(Rīgas Dzemdību nama valdes 

priekšsēdētāja Dr. Ilze 

Kreicberga). Ekskursija 

"Dzemdību centrā" vai 

„Jaudnzimušo intensīvās 

terapijas nodaļā”. 

Pieteikšanās 

Rīgas 

Dzemdību 

nama mājas 

lapā 

www.rdn.lv 

 

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=147
htt://www.rdn.lv/


 

 

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 10.00 

Iepaszīsti darbu 

uzņemšanas 

nodaļā. 

 

RP SIA „Rīgas 

2.slimnīca”, 

Ģimnastikas 1, 

Rīga 

Traumpunkts 

 

Skolēniem, 

studentiem, 

vietu skaits 

20 

Tikšanās ar Uzņemšanas nodaļas 

virsmāsu I. Cvirko. Traumpunkts. 

Ģipša tehnika un praktiskais 

pielietojums. Pārsēju veidi un 

praktiskais pielietojums. 

 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 11.00 

Iepazīsti darbu 

Diagnostiskās 

radioloģijas 

nodaļā 

 

RP SIA „Rīgas 2. 

slimnīca”, 

Ģimnastikas 1, 

konferenču zāle. 

 

Skolēniem, 

studentiem, 

vietu skaits 

20 

Diagnostiskās radioloģijas 

nodaļas uzbūve un jonizējošā 

starojuma iekārtas. 

Rentgenoloģisko izmeklējumu 

rezultātu iegūšanas process. 

Diagnostiskās radioloģijas 

nodaļas personāls un tā loma 

izmeklējumu procesā. Ilze Kazāka 

radiologs diagnosts. 

 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 11.00 

Ambulatorā 

pacientu aprūpe. 

 

RP SIA „PVAC 

”Ziepniekkalns””, 

Valdeķu 57 

 

Skolēniem, 

vietu skaits 

20 

Tēma- ambulatorā pacientu 

aprūpe. Tikšanās ar RP SIA 

„PVAC ”Ziepniekkalns”” valdes 

priekšsēdētāju D.Pētersoni, 

statistikas un informācijas daļas 

vadītāju R.Aluti, virsmāsu 

A.Antonovu, laboratorijas daļas 

vadītāju R.Skalderi, ķirurgu 

S.Gusačenko. 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=149
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=150
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=151


 

 

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 12.00-16.00 

 

 

Karjeras 

izglītības diena, 

iepazīstoties ar 

farmaceita 

asistenta, 

vecmātes, ārsta 

palīga, māsas, 

zobārsta māsas, 

zobārsta 

asistenta un 

māsas palīga 

profesijām 

 

Rīgas 1. 

medeicīnas 

koledža, 

Tomsona ielā 37 

 

10.-12. 

klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 150 

Pasākuma 1.daļā – kopīga tikšanās 

koledžas Mazajā zālē. Prezentācija 

par Rīgas 1.medicīnas koledžas 

vēsturi, tradīcijām, izglītības 

programmām, filmas par koledžu 

demonstrējums; 2.daļā -  

epazīšanās ar profesijas apmācības 

kabinetiem, laboratorijām, 

izglītības programmas pedagogiem 

un tikšanās saruna ar darba devēju 

pārstāvjiem (katrā profesijā). 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 13.00- 16.15 

 

 

Iepazīstināšana 

ar medicīnas 

nozari. NB! RSU 

pagalmā būs 

pieejams apskatei 

Neatliekamās 

medicīniskās 

palīdzības 

dienesta 

operatīvais 

transports. 

 

RSU, Dzirciema 

iela, 16 

 

10.-12. 

klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 6 

Aktivitāšu komplekss, kura mērķis 

ir sniegt skolēniem priekšstatu par 

ārsta darbu. 1) 13:00- 13:45 

Tikšanās ar speciālistiem no Rīgas 

Austrumu klīniskās universitātes 

slimnīcas (medicīnas māsa un 

onkologs); 2) 14:00 – 15:10 Saruna 

par ergoterapeita darbu (tikšanās 

ar ergoterapeitiem no 

rehabilitācijas centra „Vaivari”, 

Rīgas psihiatrijas un narkoloģijas 

centra un „K4 Medical”); 3) 15:15 – 

16:15 Tikšanās ar neatliekamās 

medicīnas ārsti Dzintru 

Jakubaņecu. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=152
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=153


 

 

 

 

 

 

 

 

Mehānika, kokapstrāde 

 

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 11.00- 15-00 

 

 

Iepazīstināšana 

ar darba iespējām 

medicīnas nozarē 

 

Dzirciema iela, 

16, RSU 

 

10.-12. 

klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 24 

Aktivitāšu komplekss, kura mērķis 

ir sniegt skolēniem priekšstatu par 

daudzveidīgām darba iespējām 

medicīnas nozarē. 

 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 12.00 

 

Metālapstrāde, 

programmēto 

darbgaldu 

iestatīšana, 

mehatronika, 

kokapstrāde  

PIKC „Rīgas 

Tehniskā 

koledža”, 

Lēdmanes ielā 3 

 

7. - 12.klašu 

skolēniem un 

vecākiem, 

vietu skaits 

15 

Iepazīstināšana ar piedāvātajām 

izglītības programmām, prakses 

iespējām, materiāli tehnisko bāzi, 

speciālistu pieprasījumu darba 

tirgū un darba iespējām 

profesijā. 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 13.00 

Metālapstrāde, 

programmēto 

darbgaldu 

iestatīšana, 

mehatronika, 

kokapstrāde  

 

PIKC „Rīgas 

Tehniskā 

koledža”, 

Lēdmanes ielā 3 

 

7. - 12.klašu 

skolēniem un 

vecākiem, 

vietu skaits 

15 

Iepazīstināšana ar piedāvātajām 

izglītības programmām, prakses 

iespējām, materiāli tehnisko bāzi, 

speciālistu pieprasījumu darba 

tirgū un darba iespējām 

profesijā. 

 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

Metālapstrāde, 

programmēto 

darbgaldu 

iestatīšana, 

mehatronika, 

kokapstrāde  

PIKC „Rīgas 

Tehniskā 

koledža”, 

Lēdmanes ielā 3 

 

7. - 12.klašu 

skolēniem un 

vecākiem, 

vietu skaits 

15 

Iepazīstināšana ar piedāvātajām 

izglītības programmām, prakses 

iespējām, materiāli tehnisko bāzi, 

speciālistu pieprasījumu darba 

tirgū un darba iespējām 

profesijā. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=154
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=155
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=156
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=157


 

Pakalpojumi 

 
Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 15.00-17.00 

 

 

Iepazīsties ar 

klientu 

apkalpošanas 

speciālista darbu. 

 

GRIFS AG 

birojs, Ulbrokas 

iela 42 G 

 

11. - 12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

30  

Iepazīšanās ar uzņēmumu 

(tikšanās ar GRIFS AG valdes 

locekli Ainaru Bunduli); 

Uzņēmuma struktūra; Galvenie 

darba pienākumi; Iepazīšanās ar 

profesijas darba vidi; Karjeras 

izaugsme (veiksmes stāsti no 

pašiem darbiniekiem); GRIFS AG 

darba un prakses iespējas; 

Diskusijas. 

  Pieteikties   

Piektdiena, 

11.oktobris, 

plkst. 13.00 

 
 

Sekretariāta un 

biroja darbs, 

loģistika 
 

PIKC „Rīgas  

Tehniskā  

koledža”,  

Braslas ielā 16 
 

7. - 12.klašu 

skolēniem 

un 

vecākiem, 

vietu skaits 

15 

Iepazīstināšana ar piedāvātajām  

izglītības programmām, prakses  

iespējām, materiāli tehnisko  

bāzi, speciālistu pieprasījumu  

darba tirgū un darba iespējām  

profesijā. 
 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=158
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=159


 

Poligrāfija 

Psiholoģija un menedžments 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 9.00 

 

 

Iepazīsti 

poligrāfijas 

ražošanas tehniķa 

un iespieddarbu 

noformējuma 

speciālista 

profesiju 

PIKC Rīgas 

Valsts 

tehnikums, 

Palasta iela 3 

 

7. - 12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

20  

Uzziņa par profesiju. Radošā 

darbnīca, tad iespēja doties uz 

tipogrāfiju ekskursijā plkst.12:00 

- 13:00.  

 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 9.00 

 

Iepazīsti 

Poligrāfijas 

ražošanas tehniķa 

un Iespieddarbu 

noformējuma 

speciālista 

profesiju 

 

PIKC Rīgas 

Valsts 

tehnikums, 

Palasta iela 3 

 

7. - 12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

20 

Uzziņa par profesiju. Radošā 

darbnīca, tad iespēja doties uz 

tipogrāfiju ekskursijā plkst.12:00 

- 13:00.  

 

  Pieteikties   

Piektdiena, 

11.oktobris, 

plkst. 9.00 

 

 

 

Atvērtās lekcijas 

Baltijas 

Psiholoģijas un 

Menedžmenta 

augstskolā. 

 

Baltijas 

Psiholoģijas un 

Menedžmenta 

augstskola, 

Lomonosova iela 

4 

 

10. - 12.klašu 

skolēniem,  

Ir iespēja apmeklēt lekcijas kopā 

ar studentiem. Šajā dienā var 

brīvi izvēlēties lekciju, kuru 

skolēns vēlas apmeklēt un 

piedalīties tajā. 

 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=160
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=161


 

Sabiedriskās attiecības 

Sociālais darbs 

Pirmdiena, 

7.oktobris, 

plkst. 9.00 

 

 

 

Sabiedrisko 

attiecību 

darbnīca: 

Korporatīvā tēla 

veidošana. 

 

 

LU Sociālo 

zinātņu 

fakultāte, 

Lomonosova iela 

1, precīzākas 

norādes 

fakultātē 

 

Vidusskolēni

, kuri 

interesējas 

par 

sabiedriskaj

ām 

attiecībām, 

uzņēmumu 

komunikāciju 

un tēla 

veidošanu 

Pasākuma dalībnieki iepazīs 

galvenos PR noteikumus veiksmīga 

korporatīvā tēla veidošanā, pēc 

tam liks tos lietā, filmējoties. 

Video varēs noskatīties kopā ar 

SA profesionāli, uzklausot viņas 

ieteikumus, kā arī saņemt līdzi 

vai vēlāk lejupielādēt. Šī darbnīca 

lieliski palīdzēs veidot savu tēlu 

un uzlabot savas publiskās 

uzstāšanās prasmes. 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 16.00-19.00 

 

Diena  

“Es mīlu sociālo 

darbu!”.Tikšanās 

ar darba 

devējiem “Darba 

iespējas Sociālajā 

Darbā”. 

 

Baltijas 

Psiholoģijas un 

Menedžmenta 

augstskola, 

Lomonosova iela 

4 

 

10.- 12. klašu 

skolēniiem, 

vietu skaits 

30 

 

Iespēja tikties ar studentiem, 

kas studē programmā Sociālais 

Darbs, uzdot sev interesējošus 

jautājumus par studijām un 

tālāko karjeru.Darba devēji 

varēs konsultēt par karjeras 

iespējā Sociālajā darbā 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=164


 

 

Straptautiskās attiecības 

Stils un mode 

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 11.30- 14.00 

 

 

Iepazīstināšana 

ar darbu sociālās 

palīdzības jomā. 

 

Dzirciema iela 

16, RSU 

 

10.- 12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

6 

Aktivitāšu komplekss, kura 

mērķis ir sniegt skolēniem 

priekšstatu par sociālā 

darbinieka darba iespējām.  

 

  Pieteikties   

 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 14.30-16.00 

 

Lekcija (angļu 

valodā). Foreign 

Policy 

implementation 

 

LU Sociālo 

zinātņu 

fakultāte, 

Lomonosova 

iela 1, 318. aud. 

 

10.- 12. klašu 

skolēniem 

Lekcija par ārpolitikas 

īstenošanu. 

 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 13.00 

 

Es būšu frizieris!  

 

Profesionālā 

vidusskola 

„RIMAN”, 

Patversmes iela 

30, k-3, Rīga 

(Sarkandaugava) 

 

9.- 12. klašu 

skolēniiem, 

vietu skaits 15 

Profesijas ieguves iespēju 

prezentācija PVS „RIMAN”. 

Skolas apskate. Profesijas 

„Frizieris” prezentācija.Praktiskā 

nodarbība friziera profesijā. 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=165
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=167


 

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 11.00 

Iepazīsti stilista 

profesiju. 

 

"Galleria Riga", 

6.stāvā, studijā 

 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 10  

Interesenti tiks iepazīstināti ar 

stilista profesiju un karjeras 

iespējām Latvijā. 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 13.00 

Iepazīsti stilista 

profesiju. 

 

"Galleria Riga", 

6.stāvā, studijā 

 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 10 

Interesenti tiks iepazīstināti ar 

stilista profesiju un karjeras 

iespējām Latvijā. 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 13.00 

 

Es būšu frizieris!  

 

Profesionālā 

vidusskola 

„RIMAN”, 

Patversmes iela 

30, k-3 

(Sarkandaugava) 

9.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 15 

Profesijas ieguves iespēju 

prezentācija PVS „RIMAN”. 

Skolas apskate. Profesijas 

„Frizieris” prezentācija. Praktiskā 

nodarbība friziera profesijā. 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 14.30 -17.00 

 

 

Modes un stila 

profesiju diena 

 

Valsts SIA 

„Rīgas Tūrisma 

un radošās 

industrijas 

tehnikums”, 

Deglava iela 41a 

 

9.-12. klases 

skolēniem, 

vecākiem un 

citi 

interesentiem,

vietu skaits 60 

 

Tehnikuma prezentācija, 

iepazīšanās ar modes un stila 

nodaļu un tās profesiju pasauli. 

Skolēni tiek iepazīstināti ar Modes 

un stila nodaļas praktisko 

nodarbību klasēm un darbnīcām. 

Modes skatē tiks  demonstrēta 

audzēkņu šūtās dažādu apģērbu 

kolekcijas. Skolēniem tiks dota 

iespēja saģērbties dažādos stilos 

un uzvilkt dažādas parūkas un visu 

to iemūžināt fotogrāfijās.Skolēni 

paši ar apdrukas sieta palīdzību uz 

auduma veido dažādus zīmējumus, 

kurus pēc tam iespējams izveidot 

par interesantiem aksesuāriem . 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=168
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=169
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=170
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=171


 

Teoloģija 

 
Piektdiena, 

11.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

Reliģijas vieta 

multikulturālā 

sabiedrībā:„Kas ir 

teoloģija un ko 

nozīmē pētīt 

reliģijas?” 

 

LU Teoloģijas 

fakultāte, Raiņa 

bulvāris 19 

 

10.- 12. klašu 

skolēniem 

Nodarbības laikā pastāstīsim, kas 

īsti saprotams ar vārdu  

„reliģija”, un ar kādām metodēm 

no šāda skatpunkta iespējams 

pētīt dažādus aktuālus valsts, 

pasaules un sabiedrības procesus. 

Izskaidrosim dažus interesantus 

vēsturiskus faktus un 

pastāstīsim, kāpēc ir svarīgi 

izprast baznīcas un reliģiju 

vēsturi. Teoloģijas sadaļā 

iepazīstināsim klausītājus ar 

teoloģiskās domas dažādību, 

pastāstīsim, kā teologi strādā ar 

tekstiem un kā tos iespējams 

interpretēt; pavisam īsi 

paskaidrosim, kas ir sistemātiskā 

teoloģija un kādas ir tās 

apakšnozares, tāpat ar vizuālā 

materiāla palīdzību ieskicēsim, ko 

tad īsti nozīmē praktiskā 

teoloģija. 

 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 



 

Tūrisms, viesnīcas, restorāni, muzeji 

Pirmdiena, 

7.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

Tūrisma un 

komerczinību 

profesiju diena. 

 

Valsts SIA 

„Rīgas Tūrisma 

un rādošās 

industrijas 

tehnikums”, 

Marijas iela 4 

 

9.-12. klases 

skolēniem, 

vecākiem un 

citiem 

interesentiem, 

vietu skaits 30 

 

Ekskursija pa tehnikumu. 

Tehnikuma, tūrisma un 

komercdarbības profesiju 

prezentācija. Iepazīšanās ar 

laboratorijām un mācību 

auditorijām   atbilstoši 

specialitātei. Iepazīšanās ar 

pasaules viesnīcu rezervācijas 

sistēmu Amadeuss. Savu 

zināšanu pārbaude Latvijas un 

pasaules tūrisma ģeogrāfijā. 

Iegūsi pirmās iemaņas galda 

klājumā un iepazīsies ar ēdiena 

dizainu Tikšanās ar darba 

devējiem. Noslēgumā no 

plkst.16.00-17.00 Tehnikuma 

audzēkņi vada ekskursiju pa 

Vecrīgu. 

  Pieteikties   

Pirmdiena, 

7.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

Iespēja iepazīties 

ar darbu 

restorānā un 

viesmīļa 

profesiju. 

 

Lido Atpūtas 

centra 

restorāns, 

Krasta ielā 76 

 

10.- 12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 15 

Kā pareizi uzklāt galdu un 

apkalpot klientus. Kādi ir 

viesmīlības pamatprincipi. 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=173
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=174


 

 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 13.00-15.00 

 

Iepazīsti viesmīļa 

profesiju. 

 

Restorāns 

„Tex-Mex”, 

Maskavas 

iela 256a  

10.- 12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 20 

Iespēja iepazīties ar darbu 

restorānā, viesmīļa profesiju. 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris,  

plkst. 15.00 

 

 

Iepazīsti muzeju 

gida profesiju. 

 

Saules muzejs, 

Vaļņu iela 30 

 

7.- 12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 20 

Kādas iemaņas nepieciešamas 

gida darbā? 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris,  

plkst. 13.00 

 

Es būšu pavārs! 

 

Profesionālā 

vidusskola 

„RIMAN”, 

Patversmes iela 

30, k-3 

(Sarkandaugava) 

9.- 12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 15 

Profesijas ieguves iespēju 

prezentācija PVS „RIMAN”. 

Skolas apskate. Profesijas 

„Pavārs” prezentācija. Praktiskā 

nodarbība pavāra profesijā. 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 14.00-16.00 

 

Ēdināšanas un 

pārtikas 

ražošanas 

profesiju diena  

 

Valsts SIA 

„Rīgas Tūrisma 

un radošās 

industrijas 

tehnikums” 

Deglava 

iela 41 a, 

 

9.-12. klases 

skolēniem, 

vecākiem un 

citiem 

interesentiem, 

vietu skaits 60 

Ekskursija pa tehnikumu. 

Tehnikuma  darbības 

raksturojums un apgūstamo 

profesiju ēdināšanas 

pakalpojumu un konditorijas 

prezentācija. Ekskursija pa 

tehnikumu. Praktiskās 

nodarbības galdu klāšanā un 

noformēšanā, izmantojot 

dizaina un floristikas elementus. 

Dārzeņu un augļu dekoratīvās 

griešanas            

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=175
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=176
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=177
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=178


 

demonstrēšana. Tikšanās ar 

darba devējiem. Tikšanās ar 

restorāna "Burkāns” direktori 

I.Vīcupu „Ēdienu gatavošana, 

pielietojot atraktīvus 

paņēmienus”.Tikšanās ar SIA 

„Lāči” valdes locekli Normundu 

Skauģi un AS „Laima” pārstāvi 

Līgu Brožu. 

Otrdiena, 

8.oktobris,  

plkst. 14.00-16.00 

 

Ēdināšanas un 

pārtikas 

ražošanas 

profesiju diena.  

 

Valsts SIA 

„Rīgas Tūrisma 

un rādošās 

industrijas 

tehnikums” 

Marijas iela 4 

 

9.-12. klašu 

skolēniem, 

vecākiem un 

citiem 

interesentiem, 

vietu skaits 40 

 

Ekskursija pa tehnikumu. 

Iepazīšanās ar laboratorijām un 

darbnīcām, iekārtām, 

aprīkojumu un inventāru. 

Nozares apraksts, iegūstamā 

profesija, iespējamās darba 

vietas Latvijā, ārzemēs.  

Bārmeņa profesijas elementu 

demonstrācija (šovs). Dārzeņu 

un augļu dekoratīvas griešanas 

demonstrēšana.Tikšanās ar 

restorāna  ,,Biblioteka”  

šefpavāru- M.Jansonu un 

restorāna ,,Trīs pavāri” 

šefpavāru - E.Dreibantu, kuri 

novadīs  meistarklases. 15 

skolēniem būs iepēja apmeklēt 

restorānu ,,Burkāns”. 

Iepazīšanās ar virtuves darbu, 

tirdzniecības zāli un viesmīļu 

darbu. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=179


 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 15.00 

 

 

Iepazīsti viesmīļa 

profesiju. Galda 

klāšanas kultūra 

un apkalpošana. 

 

Lido Atpūtas 

centra 

restorāns, 

Krasta 76 

 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 15 

 

Kā pareizi uzklāt galdu un 

apkalpot klientus. Kādi ir 

viesmīlības pamatprincipi. 

 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 15.00-17.00 

 

 

Iepazīsti viesmīļa 

profesiju. 

 

Restorāns 

„Tex-Mex”, 

Dzirnavu ielā 

59 

 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 20 

 

Iespēja iepazīties ar darbu 

restorānā, viesmīļa profesija. 

 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 14.00-17.00 

 

 

Viesnīcu 

pakalpojumu 

profesiju diena   

 

Valsts SIA 

„Rīgas Tūrisma 

un rādošās 

industrijas 

tehnikums”, 

Deglava iela 

41a, 

 

9.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 40 

 

Ekskursija pa tehnikumu. 

Tehnikuma raksturojums, 

iepazīšanas ar viesnīcu 

pakalpojumu profesiju 

pasauli.Iepazīšanās ar 

laboratorijām un mācību 

auditorijām. Galdu klājumu 

paraugdemonstrējumi viesu 

apkalpošanā, piedaloties 

skolēniem (meistarklases). 

Iepazīšanās ar viesnīcas 

struktūru un darbības procesu, 

piedaloties darba devējiem. 

Tikšanās ar darba devēju 

„KOLONNA HOTEL Brigita” 

direktori. Ekskursija (15 

skolēniem) uz viesnīcu „Avalon”. 

 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=180
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=181
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=182


 

 
Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 14.00-17.00 

 

 

Viesnīcu 

pakalpojumu 

profesiju diena   

 

Valsts SIA 

„Rīgas Tūrisma 

un rādošās 

industrijas 

tehnikums” 

Marijas iela 4 

 

9.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 40 

 

Ekskursija pa tehnikumu. 

Tehnikuma raksturojums, 

iepazīšanas ar viesnīcu 

pakalpojumu profesiju 

pasauli.Iepazīšanās ar 

laboratorijām un mācību 

auditorijām. Galdu klājumu 

paraugdemonstrējumi viesu 

apkalpošanā. Iepazīšanās ar 

viesnīcas struktūru un darbības 

procesu, piedaloties darba 

devējiem. Ekskursija (15 

skolēniem) uz viesnīcu "Opera 

Hotel".  

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 13.00 

 

 

Es būšu pavārs! 

 

Profesionālā 

vidusskola 

„RIMAN”, 

Patversmes iela 

30, k-3 

(Sarkandaugava) 

9.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 15 

 

Profesijas ieguves iespēju 

prezentācija PVS „RIMAN”. 

Skolas apskate. Profesijas 

„Pavārs” prezentācija. Praktiskā 

nodarbība pavāra profesijā. 

 

  Pieteikties   

Piektdiena, 

11.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

Iepazīsti darbu 

muzejā. Izstāžu 

un sabiedrisko 

attiecību darbs 

muzejā 

 

Latvijas Dabas 

muzejs, Kr. 

Barona iela 4 

 

7.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 20 

 

Kā veiksmīgāk organizēt darbu 

muzejā 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=183
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=184
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=185


 

Uzņēmējdarbība 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 15.00-17.00 

 

Studiju 

programmu 

prezentācija. 

Nodarbība  

“Uzņēmēja prāts 

un spējas”. 

 

Baltijas 

Psiholoģijas un 

Menedžmenta 

augstskola, 

Lomonosova 

iela 4 

 

10.-12. klases 

skolēniem, 

vietu skaits 30 

 

Prezentācijas par piedāvātajām 

studiju programmām augstskolā. 

Iespēja izvērtēt savas 

uzņēmējdarbības spējas un 

pārbaudīt vai piemīt veiksmīga 

uzņēmēja īpašības 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 16.00 

 

Uzņēmuma 

vadības sapulce. 

Uzņēmuma peļņa 

un darbinieku 

svešvalodu 

zināšanas. 

 

LU Humanitāro 

zinātņu 

fakultāte, 

Visvalža iela 4a 

 

10.-12. klases 

skolēniem 

Nodarbība iepazīstinās ar vienu 

no mācību formām Latvijas 

Universitātes Moderno valodu 

un biznesa studiju un Angļu 

filoloģijas bakalaura studiju 

programmās – simulāciju, kas 

šoreiz būs uzņēmuma vadības 

komandas sapulce. Nodarbības 

laikā tās dalībniekiem būs 

iespēja iepazīties ar uzņēmuma 

peļņu raksturojošiem 

grāmatvedības dokumentiem un 

ar tiem saistīto vārdu krājumu 

angļu valodā, kā arī izspēlēt 

reālu situāciju – uzņēmuma 

peļņas palielināšana, uzlabojot 

darbinieku svešvalodu zināšanas.  

Nodarbība notiek angļu valodā. 

Nodarbību vada lekt. V. Apse  

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=186


 

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 18.00-20.30 

 

Biznesa vakars LU 

Biznesa 

inkubatorā. 

 

LU Ekonomikas 

un vadības 

fakultāte, 

Aspazijas 

bulv.5, 

222.telpa, 

biznesa 

inkubators 

 

10.-12. klases 

skolēniem, 

vietu skaits 8 

 

Biznesa vakarā pulcēsies jaunie 

uzņēmēji, studenti un skolēni un 

kopīgiem spēkiem risinās 

aktuālas uzņēmējdarbības 

problēmas. 

 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 13.00-16.15 

 

Iepazīstināšana 

ar 

uzņēmējdarbību 

un vadītāja darbu 

RSU, Dzirciema 

iela 16 

 

10.-12. klases 

skolēniem, 

vietu skaits 40 

 

Aktivitāšu komplekss, kura 

mērķis ir sniegt skolēniem 

priekšstatu par vadītāja darbu 

un uzņēmējdarbību. 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 9.00-12.00 

 

Izveido savu 

interneta veikalu! 

 

LU Ekonomikas 

un vadības 

fakultāte, 

Aspazijas 

bulv.5, 305.aud.  

 

10.-12. klases 

skolēniem, 

vietu skaits 20 

 

Izmēģini savus e-komersanta 

spēkus un izveido pats savu 

interneta veikalu. Šajā 

nodarbībā mēs iepazīstināsim 

tevi ar iespējām pašam izveidot 

savu interneta veikalu uz 

gatavas, bezmaksas platformas. 

Tu varēsi izveidot savu preču 

katalogus, ievietot preces, to 

attēlus, noteikt cenas, atlaides 

noteiktam laika periodam u.c. 

opcijas. Nav nepieciešamas 

programmēšanas zināšanas. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=188
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=189
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=190


 

 

 
Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 10.00-13.00 

 

Pirmie soļi 

biznesā. 1.daļa 

 (turpinājums 

11.oktobrī) 

 

LU Ekonomikas 

un vadības 

fakultāte, 

Aspazijas 

bulv.5, 

222.telpa, 

Biznesa 

inkubators 

 

10.-12. klases 

skolēniem 

 

Nodarbības pirmajā daļā skolēni 

iepazīs biznesa ideju 

ģenerēšanas tehnikas un paši 

radīs ideju par produktu un 

biznesa inkubatora telpās 

iepazīsies ar prototipu 

izgatavošanas tehniku un paši 

izgatavos sava produkta 

prototipu. Nodarbības otrajā 

daļā skolēni iemācīsies veikt 

tirgus pētījumus, noskaidros 

potenciālo pircēju viedokli par 

savu izstrādāto produktu, 

iemācīsies pilnveidot produkta 

pārdošanas stratēģijas un 

prezentēt produktu 

potenciālajiem investoriem. 

 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 



 

Valodniecība 

Pirmdiena, 

7.oktobris, 

plkst. 10.30–12.00 

 

Seminārs franču 

valodā "Le 

français en 

(première) ligne". 

 

LU Humanitāro 

zinātņu 

fakultāte, 

Visvalža iela 4a 

 

10.-12. klases 

skolēniem 

 

Piedāvājam apmeklēt FF BSP 2. 

kursa studentu nodarbību, kura 

norisinās sadarbības projekta 

"Le français en (première) 

ligne" ietvaros. Šis 

starptautiskais projekts 

apvieno LU FF BSP studentus, 

franču valodas apguvējus, 

Grenobles Universitātes 

maģistrantus, topošus 

tālmācības mentorus un franču 

valodas apguves pētniekus. 

Vairāk informācijas projekta 

mājaslapā:  

w3.u-grenoble3.fr/fle-1-ligne/ 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

http://w3.u-grenoble3.fr/fle-1-ligne/


 

 

 
Pirmdiena, 

7.oktobris, 

plkst. 15.00 

 

Tilts starp: 

valodu studijas un 

tulkošana. 

 

LU Humanitāro 

zinātņu 

fakultāte, 

Visvalža iela 

4a,  422. 

auditorija 

 

10.-12. klases 

skolēniem 

 

Nodarbībā jaunieši gūs ieskatu 

par valodniecības iespējām un 

nozarēm, veidiem, kā aprakstīt 

un analizēt valodu un tās 

atspoguļotos kultūras 

elementus, lai rezultātus 

izmantotu tulkošanai. Grupu 

darbā būs iespēja izmēģināt 

teksta fragmentu tulkošanu, 

mēģinot atpazīt dažādus 

valodas līmeņus un kultūras 

reālijas. Nodarbība notiek 

angļu, latviešu un krievu valodā. 

Nodarbību vada lekt. L. T. Lapa.  

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 15.00 

 

Valodu dažādība 

un tulkošanas 

burvība. 

 

LU Humanitāro 

zinātņu 

fakultāte, 

Visvalža iela 4a 

 

10.-12. klases 

skolēniem 

 

Somugru valodas – tuvas vai 

tālas? Vācu valoda Latvijā un 

Eiropā. Dziesma un 

frankofonija. 

Tulka/tulkotāja darbs 

mūsdienās. 

 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 



 

Žurnālistika 

Dažādi    

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 14.00–16.00 

 

Iepazīstināšana 

ar darbu 

žurnālistikas 

jomā. 

 

Dzirciema iela, 

16, RSU 

 

10.-12. klases 

skolēniem,vietu 

skaits 6 

 

Aktivitāšu komplekss, kura 

mērķis ir sniegt skolēniem 

priekšstatu par darba iespējām 

žurnālistikā. 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

Telekomunikāciju 

inženieris un 

sabiedrisko 

attiecību 

speciālists 

uzņēmumā. 

 

SAF Tehnika, 

Ganību dambis 

24a, 4.stāvā 

 

7.-12. klases 

skolēniem,vietu 

skaits 20 

 

Iepazīšanās ar uzņēmumu. Ko 

dara sabiedrisko attiecību 

speciālists uzņēmumā? 

Telekomunikāciju inženiera 

karjeras iespējas.  Kādām 

rakstura īpašībām būtu jāpiemīt 

cilvēkam, kurš attīsta karjeru 

tehniskā vidē. Testēšanas 

inženiera un produktu vadītāja 

ikdienas darbs. 

  Pieteikties   

Trešdiena, 

9.oktobris, 

plkst. 14.00 

 

Tirdzniecības 

menedžeris un 

inženieris – 

konstruktors 

telekomunikāciju 

uzņēmumā. 

SAF Tehnika, 

Ganību dambis 

24a, 4.stāvs 

 

7.-12. klases 

skolēniem,vietu 

skaits 20 

Iepazīšanās ar uzņēmumu, Ko 

dara tirdzniecības menedžeris 

un inženieris –konstruktors 

uzņēmumā? 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=196
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=91
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=92


 

 

Ceturtdiena, 

10.oktobris, 

plkst. 10.00-13.00 

 

Iepazīsti 

grāmatveža, 

komercpakalpoju

mu darbinieka, 

transporta 

pārvadājumu, 

komercdarbinieka 

un klientu 

apkalpošanas 

speciālista 

profesiju. 

PIKC Rīgas 

Valsts 

tehnikums, 

Kr.Valdemāra 

1c 

 

7.-12. klases 

skolēniem,vietu 

skaits 30 

Profesiju „Grāmatvedis”, 

„Komercpakalpojumu 

darbinieks”, „Transporta 

pārvadājumu komercdarbinieks” 

un „Klientu apkalpošanas 

speciālists” prezentācijas. 

Radošas jauniešu darbnīcas: 

lietišķās spēles, uzdevumi un 

viktorīnas. 

 

  Pieteikties   

Piektdiena, 

11.oktobris, 

plkst. 10.00 

 

Iepazīsti 

Lokomotīvju 

saimniecības 

tehniķa, 

Dzelzsceļa 

transports, 

automātikas, 

telemehānikas un 

sakaru tehniķa, 

Dzelzsceļa 

transports, 

pārvadājumu 

organizācijas un 

kustības drošības  

tehniķa profesiju. 

PIKC Rīgas 

Valsts 

tehnikums, 

Lāčplēša iela 

98, Rīga 

 

7.-12. klases 

skolēniem,vietu 

skaits 30 

Skolēniem būs iespēja gūt 

priekšstatu par sekojošām 

dzelzceļa specialitātēm: 

„Dzelzceļa transporta 

pārvadājumu organizācijas un 

kustības drošības tehniķis”, 

„Dzelzceļa transporta 

automātikas, telemehānikas un 

sakaru tehniķis” un 

„Lokomotīvju saimniecības 

tehniķis”tikties ar šo profesiju 

audzēkņiem un profesiju 

pārstāvjiem. 9:00-10:20- 

ekskursija pa Dzelzceļnieku 

nodaļu, kabinetu- labaratoriju 

apmeklējums, praktiski 

demonstrējumi                        

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=93
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=94


 

 un līdzdalība tajos, kā arī 

tikšanās ar nodaļas 

izglītojamiem un RVT DzN 

absolventiem. 11:00-13:00-

Dzelzceļa muzeja apmeklējums. 

Piektdiena, 

11.oktobris, 

plkst. 12.00 

 

Sekretariāta un 

biroja darbs, 

loģistika. 

 

PIKC „Rīgas 

Tehniskā 

koledža”, 

Braslas ielā 16 

 

7.-12. klases 

skolēniem un 

vecākiem, vietu 

skaits 15 

Iepazīstināšana ar piedāvātajām 

izglītības programmām, prakses 

iespējām, materiāli tehnisko 

bāzi, speciālistu pieprasījumu 

darba tirgū un darba iespējām 

profesijā. 

 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=95


 

Iepazīsti sevi 

 

Pirmdiena, 

7. oktobris 

plkst. 11.50-13.20 

 

Psiholoģiskie 

testi. 

 

RPIVA, 

Imantas 

7.līnija 1 

 

10.-12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

10 

 

Nodarbību vadīs Evija 

Valēviča. Ar speciālu 

mērinstrumentu palīdzību tiek 

noteikta cilvēku uzmanības 

intensitāte, mērīta atmiņa u.c.  

  Pieteikties   

Pirmdiena, 

7. oktobris 

plkst. 17.00-18.30 

 

Karjeras dienas 

atklāšana “Es 

būšu...” Erudīcijas 

spēle “Mana 

nākotnes 

profesija”. 

Baltijas 

Psiholoģijas 

un 

Menedžmenta 

augstskola, 

Lomonosova 

iela 4 

10.-12.klašu 

skolēniem 

Svinīga Kerjeras nedēļas 

atklāšana un tikšanās ar 

pasniedzējiem. Vidusskolēni 

tiks sadalīti vairākās 

komandās un komandām tiks 

uzdoti dažādi jautājumi 

saistībā ar nākotnes 

profesijām. 

Interesentiem 

bez 

pieteikšanās 

 

Pirmdiena, 

7. oktobris 

plkst. 10.00-12.00 

 

Kā sagatavot savu 

CV atbilstoši 

izvēlētajam 

mērķim? 

 

LU 

Ekonomikas 

un vadības 

fakultāte, 

Aspazijas 

bulv.5, 314. 

datortelpa 

 

10.-12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 

30 

 

Nodarbība notiks 

datorlaboratorijā. Nodarbības 

sākumā lektori pastāstīs par 

CV izveides principiem un 

biežāk pielaistajām kļūdām. 

Vēlams paņemt līdzi 

elektroniski sagatavotu CV, ko 

uz vietas nodarbības laikā 

varēs uzlabot pēc lektoru 

ieteikumiem. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=197
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=199


 

 

Pirmdiena, 

7. oktobris 

plkst. 15.00 

 

Interaktīva 

trasīte. „Atrodi 

sevi vides 

interešu 

izglītībā!” 

 

BJVIC „Rīgas 

Dabaszinību 

skola”, 

Ernestīnes 

iela 8a 

 

5.-9.klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 15 

Dalībniekiem, izejot interaktīvu 

trasīti, būs iespēja iepazīt sevi, 

saprast, kādas spējas un prasmes 

var attīstīt vides interešu 

izglītības pulciņos. Pasākuma 

dalībnieki varēs iepazīties ar 

Rīgas Dabaszinību skolas augu 

daudzveidību. 

  Pieteikties   

Pirmdiena, 

7. oktobris 

plkst. 13.00-14.15 

 

Kā atrast savu 

nākotnes 

aicinājumu? 

Mērķu plānošanas 

nodarbība. 

 

Rīgas Teikas 

vidusskola, 

Aizkraukles 

iela 14 

 

11.-12.klašu 

skolēniem 

 

Seminārs „Kā atrast savu 

nākotnes aicinājumu?” izskaidro, 

kā darbojas cilvēka prāts un 

palīdz izprast savu patieso 

aicinājumu. Nodarbības beigās 

tiks zīmēta savu nākotnes plānu 

mērķu karte. 

pieteikties 

pie  Daces 

Briedes - 

Zālītes;  

e-pasts:  
dace.briede.zalit

e@inbox.lv 

 

Pirmdiena, 

7. oktobris 

plkst. 17.00-19.00 

 

Seminārs – 

treniņš topošiem 

uzņēmējiem: 

„Savs bizness: kā 

nopelnīt „sapņu 

miljonu”?” 

 

Alberta 

koledža, 

Skolas 22 

(Rīga) 

 

10.-12.klašu 

skolēniem, 

vietu 

skaits 30 

Diskusiju, spēļu un praktisko 

uzdevumu formā tiks apspriesti 

šādi jautājumi: Savs bizness: vai 

es to varu, vai es to gribu? Kā 

organizēt savu biznesu, kur 

meklēt idejas, kādas zināšanas ir 

nepieciešamas. Dzīves mērķu 

noteikšana un vadība. Vai „sapņu 

miljons” ir sasniedzams mērķis? 

Ar dalībniekiem runās un spēlēs 

Alberta koledžas līdzīpašniece, 

valdes locekle, juriste Anna 

Saltikova. 

  Pieteikties   

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=200
mailto:dace.briede.zalite@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
mailto:dace.briede.zalite@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=202


 

 

Otrdiena, 

8. oktobris 

plkst. 13.00-14.15 

 

Kā atrast savu 

nākotnes 

aicinājumu? 

Mērķu plānošanas 

nodarbība. 

 

Rīgas Teikas 

vidusskola, 

Aizkraukles 

iela 14 

 

11.-12.klašu 

skolēniem 

 

Seminārs „Kā atrast savu 

nākotnes aicinājumu?” 

izskaidro, kā darbojas 

cilvēka prāts un palīdz 

izprast savu patieso 

aicinājumu. Nodarbības 

beigās tiks zīmēta savu 

nākotnes plānu mērķu 

karte. 

 

pieteikties pie  

Daces Briedes 

- Zālītes;  

e-pasts:  
dace.briede.zalite

@inbox.lv 

 

Otrdiena, 

8. oktobris 

plkst. 14.00-17.00 

 

Konference skolu 

jauniešiem „Es 

tēla izaugsme 

karjerā” 

 

Rīgas 25. 

vidusskola, 

Rušonu iela 6, 

zāle 

 

9.-12.klašu 

skolēniem 

 

Tikšanās ar dažādu jauniešu 

sabiedrisko organizāciju un 

uzņēmumu pārstāvjiem, 

brīvprātīgajiem, veiksmīgas 

karjeras stāsts no Latvijā 

pazīstama cilvēka. Kā 

rakstīt CV un pieteikties 

darbā u.c. , Trennings. 

pieteikties pie  

Irīdas 

Morozovas,  

e-pasts: 
irida.m@inbox.lv 

 

Otrdiena, 

8. oktobris 

plkst. 14.30-16.00 

 

„Karjeras 

plānošana- ko, kā, 

kur?” 

 

Kaņiera 

iela 15 , 

101.telpa 

 

12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 25 

 

Pamatnosacījumi, kā secīgi 

plānot savu tālāko karjeru. 

Kā iepazīt sevi, darba 

pasauli un izglītības 

iespējas? Resursi, kas Tev 

noderēs, lai pieņemtu 

lēmumu par karjeru. 

  Pieteikties   

mailto:dace.briede.zalite@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
mailto:dace.briede.zalite@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
mailto:irida.m@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=205


 

 

Otrdiena, 

8. oktobris 

plkst. 15.00-17.00 

 

Mērķa 

uzstādīšana. 

 

Rīgas Pilsētas 

Pļavnieku 

ģimnāzija,  

A. Saharova 

iela 35 

 

7.-9.klašu 

skolēniem 

 

Mērķa apzināšanās, 

uzstādīšana, vizualizēšana, 

šķēršļu atpazīšana, rīcība, 

sasniegšana. 

 

pieteikties pie  

Santas 

Ķempeles, 

e-pasts: 
skempele@inbox.lv 

 

Otrdiena, 

8. oktobris 

plkst. 16.00-17.30 

 

Dzīves un 

profesionālie 

mērķi, to 

apzināšana un 

realizēšanas 

iespējas. 

Rīgas Hanzas 

vidusskola, 

Grostonas 

iela 5 

 

9.-12. klašu 

skolēniem 

 

Pārrunas un praktiska 

nodarbība savu dzīves un 

karjeras mērķu apzināšanā. 

Iespējamo soļu izvērtēšana 

šo mērķu realizēšanā. 

 

pieteikties pie 

Mairas Blušas, 

e-pasts:  
maira.blusha 

@inbox.lv 
 

Otrdiena, 

8. oktobris 

plkst. 16.00-18.00 

 

,,Kādas ir iespējas 

un kā pieņemt 

pārdomātu 

lēmumu par 

nākotnes 

profesiju". 

 

Rīgas Franču 

licejs, Mēness 

iela 8 

 

9.-11. klašu 

skolēniem 

 

Informācijas sniegšana, 

diskusija, grupu darbs, 

inform. materiāli. Palīdzēt 

izveidot izpratni par to, ar 

ko sākt un kurp virzīties, 

apzinoties savas vajadzības, 

intereses un iespējas. 

pieteikties pie 

Iras Krēsliņas, 

e-pasts: 
ira.kreslina 

@gmail.com 
 

Trešdiena, 

9. oktobris 

plkst. 13.00-14.15 

 

Kā atrast savu 

nākotnes 

aicinājumu? 

Mērķu plānošanas 

nodarbība. 

 

Rīgas Teikas 

vidusskola, 

Aizkraukles 

iela 14 

 

11.-12.klašu 

skolēniem 

 

Seminārs „Kā atrast savu 

nākotnes aicinājumu?” 

izskaidro, kā darbojas 

cilvēka prāts un palīdz 

izprast savu patieso 

aicinājumu. Nodarbības 

beigās tiks zīmēta savu 

nākotnes plānu mērķu 

karte. 

pieteikties pie  

Daces Briedes 

- Zālītes;  

e-pasts:  
dace.briede.zalite

@inbox.lv 

 

mailto:skempele@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
mailto:maira.blusha@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
mailto:maira.blusha@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
mailto:ira.kreslina@gmail.com?subject=Karjeras%20diena
mailto:ira.kreslina@gmail.com?subject=Karjeras%20diena
mailto:dace.briede.zalite@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
mailto:dace.briede.zalite@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena


 

Trešdiena, 

9. oktobris 

plkst. 15.00-17.00 

 

Portfolio 

veidošana. 

 

Rīgas pilsētas 

Pļavnieku 

ģimnāzija, 

A. Saharova 

iela 35 

 

Skolēniem un 

vecākiem 

 

Portfolio struktūra, saturs, 

Dzīves notikumu 

atspoguļošanas veidi. 

Pašreklāma. 

 

pieteikties pie  

Santas 

Ķempeles, 

e-pasts: 
skempele@inbox.lv 

 

Trešdiena, 

9. oktobris 

plkst. 15.00-17.00 

 

Manas intereses, 

spējas un 

personības 

iezīmes kā resursi 

profesijas izvēlē 

un dzīves pamatu 

veidošanā. 

 

Rīgas Hanzas 

vidusskola, 

Grostonas 

iela 5 

 

9.-12.klašu 

skolēniem 

 

Individuālas konsultācijas, 

izmantojot diagnostikas 

metodes. Iegūto rezultātu 

analīze, pārrunas 

 

pieteikties pie 

Mairas Blušas, 

e-pasts:  
maira.blusha 

@inbox.lv 

Trešdiena, 

9. oktobris 

plkst. 16.00-17.00 

 

10 veidi, kā 

izpētīt, kura 

profesija man 

būtu 

vispiemērotākā. 

 

Rīgas Valsts 

vācu 

ģimnāzijā, 

Āgenskalna 

ielā 21a 

 

10.-12.klašu 

skolēniem 

 

Informatīva nodarbība, 

grupu darbs un diskusija – 

kādā veidā es pats/-i varu 

novērtēt savas spējas un 

intereses, lai man būtu 

vienkāršāk izvēlēties savu 

nākamo karjeru? 

pieteikties pie 

Ievas 

Randeres,  

e-pasts: 
karjeraskonsultante

@gmail.com 

 

mailto:skempele@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
mailto:maira.blusha@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
mailto:maira.blusha@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
mailto:karjeraskonsultante@gmail.com?subject=Karjeras%20diena
mailto:karjeraskonsultante@gmail.com?subject=Karjeras%20diena


 

 

Trešdiena, 

9. oktobris 

plkst. 15.00-19.00 

 

Radošā darbnīca: 

" Kā vislabāk 

sameklēt darbu?" 

 

Alberta 

koledža, 

Skolas 22 

(Rīga) 

 

11.-12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 30 

 

Kā sastādīt CV un 

motivācijas vēstuli, lai 

pievērstu uzmanību savai 

kandidatūrai un tikt līdz 

pārrunām?Kā sagatavoties 

darba intervijai un 

veiksmīgi izturēt 

to?Darbnīcas laikā studenti 

sagatavo personāla izvēles 

(atlases) procesā visbiežāk 

pieprasītos dokumentus – 

CV un motivācijas vēstuli, 

kā arī īsteno strukturēto 

interviju (lomu 

spēles).Vadītājs: Armands 

Kalniņš, studiju programmas 

„IESTĀŽU DARBA 

ORGANIZĀCIJA UN 

VADĪBA” direktors, 

personāla vadības lektors. 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10. oktobris 

plkst. 13.00-14.15 

 

Kā atrast savu 

nākotnes 

aicinājumu? 

Mērķu plānošanas 

nodarbība. 

 

Rīgas Teikas 

vidusskola, 

Aizkraukles 

iela 14 

 

11.-12.klašu 

skolēniem 

Seminārs „Kā atrast savu 

nākotnes aicinājumu?” , kā 

darbojas cilvēka prāts un 

palīdz izprast savu patieso 

aicinājumu. Nodarbības 

beigās tiek zīmēta savu 

nākotnes plānu mērķu 

karte. 

pieteikties pie  

Daces Briedes 

- Zālītes;  

e-pasts:  
dace.briede.zalite

@inbox.lv 

 

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=213
mailto:dace.briede.zalite@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
mailto:dace.briede.zalite@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena


 

 

Ceturtdiena, 

10. oktobris 

plkst. 14.30-16.00 

 

„Karjeras 

plānošana- ko, kā, 

kur” 

 

Kaņiera 

iela 15, 

101.kab. 

 

9.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 25 

Pamatnosacījumi, kā secīgi 

plānot savu tālāko karjeru. 

Kā iepazīt sevi, darba 

pasauli un izglītības 

iespējas? Resursi, kas Tev 

noderēs, lai pieņemtu 

lēmumu par karjeru. 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10. oktobris 

plkst. 15.00 

 

Sevis un pasaules 

izzināšana. 

 

Tehniskās 

jaunrades 

nams 

„Annas 2”, 

Annas ielā 2 

7.-12.klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 15 

Par sevi, par lietām un 

cilvēkiem sev apkārt, par 

pasauli, par Visumu... 

Medicīna un astronomija- 

senas zinātnes par būtisko. 

Valodas un datorzināšanas – 

bez tām tagad nekādi. Ja 

sapņo par ārsta karjeru, 

vēlies pētīt zvaigznes, 

apgūt datorzinības vai labi 

orientēties svešvalodās, 

Annas ielā Tevi gaida 

domubiedri! 

  Pieteikties   

Ceturtdiena, 

10. oktobris 

plkst. 15.00-17.00 

 

Portfolio 

veidošana. 

 

Rīgas pilsētas 

Pļavnieku 

ģimnāzija, 

A. Saharova 

iela 35 

 

Skolēniem un 

vecākiem 

 

Portfolio struktūra, saturs, 

dzīves notikumu 

atspoguļošanas veidi. 

Pašreklāma. 

 

pieteikties pie  

Santas 

Ķempeles, 

e-pasts: 
skempele@inbox.lv 

 

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=215
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=216
mailto:skempele@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena


 

 

Ceturtdiena, 

10. oktobris 

plkst. 15.00-17.00 

 

Manas intereses, 

spējas un 

personības 

iezīmes kā resursi 

profesijas izvēlē 

un dzīves pamatu 

veidošanā. 

 

Rīgas Hanzas 

vidusskola, 

Grostonas 

iela 5 

 

8.-12.klašu 

skolēniem 

 

Individuālas konsultācijas, 

izmantojot diagnostikas 

metodes. Iegūto rezultātu 

analīze, pārrunas. 

 

pieteikties pie 

Mairas Blušas, 

e-pasts:  
maira.blusha 

@inbox.lv 

Ceturtdiena, 

10. oktobris 

plkst. 16.30-18.00 

“Cik loģiski mēs 

domājam un kam 

noder loģika?” 

Tikšanās ar BPMA 

absolventiem. 

 

Baltijas 

Psiholoģijas 

un 

Menedžmenta 

augstskolas 

auditorijā, 

Lomonosova 

iela 5 

 

10.- 12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 30 

 

Iespēja izzināt savu 

domāšanu un noskaidrot cik 

loģiski mēs domājam, kā 

mēs to izmantojam ikdienā. 

BPMA absolventu veiksmes 

stāsti par savu karjeru un 

rekomendācijas topošajiem 

absolventiem. 

 

  Pieteikties   

Piektdiena, 

11. oktobris 

plkst. 13.00-14.15 

 

Kā atrast savu 

nākotnes 

aicinājumu? 

Mērķu plānošanas 

nodarbība. 

 

Rīgas Teikas 

vidusskola, 

Aizkraukles 

iela 14  

 

11.-12.klašu 

skolēniem 

 

Seminārs „Kā atrast savu 

nākotnes aicinājumu?” 

izskaidro, kā darbojas 

cilvēka prāts un palīdz 

izprast savu patieso 

aicinājumu. Nodarbības 

beigās tiek zīmēta savu 

nākotnes plānu mērķu 

karte. 

 

pieteikties pie  

Daces Briedes 

- Zālītes;  

e-pasts:  
dace.briede.zalite

@inbox.lv 

mailto:maira.blusha@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
mailto:maira.blusha@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=219
mailto:dace.briede.zalite@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
mailto:dace.briede.zalite@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena


 

 

Otrdiena, 

8. oktobris 

plkst. 17.30-18.30 

 

Seminārs  

“Par mīlestību”. 

 

Baltijas 

Psiholoģijas 

un 

Menedžmenta 

augstskola, 

Lomonosova 

iela 4 

 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 30 

 

Vidusskolēniem būs iespēja 

atnākt un piedalīties seminārā. 

 

  Pieteikties   

Otrdiena, 

8. oktobris 

plkst. 11.50-13.20 

 

Psiholoģiskie 

testi. 

 

RPIVA, 

Imantas 

7.līnija 1 

 

10.-12. klašu 

skolēniem, 

vietu skaits 10 

Nodarbību vadīs Evija 

Valēviča. Ar speciālu 

mērinstrumentu palīdzību tiek 

noteikta cilvēku uzmanības 

intensitāte, mērīta atmiņa u.c.  

 

  Pieteikties   

7.-11.oktobris, 

Pēc pieprasījuma 

ar iepriekšēju 

pieteikšanos  

 

 

„Karjeras izvēle 

kā piedzīvojums”. 

 

Latvijas 

Universitāte, 

Raiņa bulvāris 

19, Karjeras 

centrs, 

122.telpa 

 

10.-12. klašu 

skolēniem 

Pasākums norisināsies divās 

daļās – pirmajā daļā jauniešiem 

tiks sniegts neliels ieskats 

karjeras izvēles diskursā. 

Otrajā daļā ar interaktīvu 

metožu palīdzību jauniešiem 

būs iespēja izzināt karjeras 

izvēles dažādos posmus un 

identificēt savu atrašanās 

vietu lēmuma pieņemšanas 

procesā. Papildus jaunieši tiks 

iepazīstināti ar dažādiem 

karjeras izvēlei noderīgiem 

resursiem. 

Pieteikšanās 

karjera@lu.lv vai 

telefoniskai 

saziņai 

67034410 

 

http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=222
http://62.85.78.15/karjeras_diena/?id=221
mailto:karjera@lu.lv
mailto:karjera@lu.lv
mailto:karjera@lu.lv
mailto:karjera@lu.lv
mailto:karjera@lu.lv


 

7.-11.oktobris, 

Pēc pieprasījuma 

ar iepriekšēju 

pieteikšanos  

 

 

Karjeras 

konsultācija 

lēmuma 

pieņemšanai par 

turpmākā 

izglītības ceļa 

izvēli. 

 

Latvijas 

Universitāte, 

Raiņa bulvāris 

19, Karjeras 

centrs, 

122.telpa 

 

10.-12. klašu 

skolēniem 

Ko var iegūt skolēns no 

individuālajām konsultācijām 

ar karjeras konsultantu vai 

psihologu?  Labāk apzināt 

savas intereses, prasmes, 

iespējas un vērtības; 

padziļināt izpratni par 

karjeras izvēli; iegūt aktuālu 

informāciju par karjeras 

jautājumiem; gūt atbalstu 

karjeras lēmumu pieņemšanā. 

 

Pieteikšanās 

karjera@lu.lv vai 

telefoniskai 

saziņai 

67034410 

 

mailto:karjera@lu.lv
mailto:karjera@lu.lv
mailto:karjera@lu.lv
mailto:karjera@lu.lv
mailto:karjera@lu.lv


 

Vecākiem 

 

Pirmdiena, 

7. oktobris 

plkst. 15.00-17.00 

 

Vajadzību 

apzināšanās. 

 

Rīgas pilsētas 

Pļavnieku 

ģimnāzija, 

A. Saharova 

iela 35 

 

vecākiem Cilvēka motivāciju kaut ko 

darīt nosaka viņa iekšējās 

vajadzības. Informācijas 

pārblīvētā pasaulē bieži vien ir 

apjukums un cilvēki savās 

vajadzībās ir zaudējuši 

orientāciju. Taču, lai veiksmīgi 

veidotu karjeru jāsāk ar 

revīziju savā vajadzību 

pasaulē. Jāapzinās tās, 

jāierauga prioritātes un 

jāapzinās tās.  

pieteikties pie  

Santas 

Ķempeles, 

e-pasts: 
skempele@inbox.lv 

 

Pirmdiena, 

7. oktobris 

plkst. 15.00-17.00 

 

Karjeras 

konsultācija . 

 

Rīgas 

25.vidusskola, 

Rušonu iela 6 

 

vecākiem Individuālās konsultācijas 

vecākiem, kā palīdzēt bērnam 

izvēlēties un pieņemt lēmumus 

dzīvē. 

pieteikties pie  

Irīdas 

Morozovas,  

e-pasts: 
irida.m@inbox.lv 

 

Otrdiena, 

8. oktobris 

plkst. 15.00-17.00 

 

„Vecāku loma 

bērna karjeras 

izvēlē". 

 

Rīgas 1. 

speciālā 

internātpamats

kola, 

Ģertrūdes 

iela 18 

 

1.-9. klašu 

vecākiem 

 

Bērna karjeras vajadzības 

dažādos vecumposmos, 

karjeras izvēles 

pamatnosacījumi, kā sniegt 

atbalstu bērnam karjeras 

izglītības jautājumos u.c. 

 

pieteikties pie 

Ingas Safinas,  

e-pasts: 
ingasafina@inbox.lv 

 

mailto:skempele@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
mailto:irida.m@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
mailto:ingasafina@inbox.lv


 

Otrdiena, 

8. oktobris 

plkst. 18.00 

 

Seminārs 

vecākiem: 

„Vecāku loma 

bērna karjeras 

atbalstā” 

Jauniešu un 

vecāku 

karjeras 

informācijas un 

konsultēšanas 

centrs, 

K.Valdemāra 8 

 

8.-9. klašu 

vecākiem 

 

Interaktīvs seminārs:  Kā būt 

atbalstošam vecākam bērna 

karjeras izvēlē. Situāciju 

izspēle, profesionāli padomi 

komunikācijai ar pusaudžiem, 

karjeras materiālu izdale, 

karjeras internetresursu 

demonstrēšana, videomateriālu 

demonstrēšana 

pieteikties pie 

karjeras 

konsultantes 

Intas 

Lemešonokas, 

e-pasts: 
inta.roks@gmail.com 
 

Trešdiena, 

9. oktobris 

plkst. 18.00-18.40 

 

Vecāku atbalsts 

8./9. klašu 

skolēniem 

karjeras izvēlē. 

 

Rīgas Teikas 

vidusskola, 

Aizkraukles 

iela 14 

 

vecākiem Vecāku atbalsts 8./9. klašu 

skolēniem karjeras izvēlē. 

 

pieteikties pie 

Vinetas 

Drāznieces, tel 

26598221 

 

Trešdiena, 

9. oktobris 

plkst. 18.00-20.00 

 

Seminārs 

vecākiem ,,Kādas 

ir iespējas un kā 

palīdzēt savam 

bērnam pieņemt 

pārdomātu 

lēmumu par 

nākotnes 

profesiju". 

 

Rīgas Franču 

licejs, Mēness 

iela 8 

 

8.-10. klašu 

vecākiem 

 

Informācijas sniegšana, 

diskusija, grupu darbs, inform. 

materiāli. 

 

pieteikties pie 

Iras Krēsliņas, 

e-pasts: 
ira.kreslina 

@gmail.com 
 

mailto:inta.roks@gmail.com?subject=Karjeras%20diena
mailto:ira.kreslina@gmail.com?subject=Karjeras%20diena
mailto:ira.kreslina@gmail.com?subject=Karjeras%20diena


Trešdiena, 

9. oktobris

plkst. 19.00 

Praktiskā 

nodarbība 

vecākiem „IT 

karjeras izvēlei” 

Ziemeļvalstu 

ģimnāzija, P. 

Lejiņa iela 12 

vecākiem Kā palīdzēt saviem bērniem 

karjeras izvēlē, izmantojot IT 

vidi 

pieteikties pie 

Veras 

Lapkovskas, 

e-pasts:  

 veralapkovska@

inbox.lv 

Ceturtdiena, 

10. oktobris

plkst. 18.00-19.00 

Lekcija- 

nodarbība 

vecākiem 

„Karjeras 

attīstības 

vecumposmi un 

dzīves prasmju 

attīstīšana." 

Praktiski 

ieteikumi 

vecākiem 

Rīgas 

25.vidusskola, 

Rušonu iela 6, 

28. kabinets

vecākiem Sociālo un mācīšanās prasmju 

attīstīšana. Praktiski ieteikumi 

vecākiem- kā palīdzēt bērnam 

plānot laiku, izvēlēties un 

pieņemt lēmumus savā dzīvē.  

pieteikties pie 

Irīdas 

Morozovas,  

e-pasts: 
irida.m@inbox.lv 

Ceturtdiena, 

10. oktobris

plkst. 19.00-20.00 

Karjeras 

atbalsta 

iespējas Latvijā. 

Rīgas Valsts 

vācu ģimnāzijā, 

Āgenskalna ielā 

21a 

vecākiem Vecāku loma karjeras izvēlē. 

Kā palīdzēt bērnam izvēlēties 

profesiju? Praktiski ieteikumi. 

Vecāku un karjeras 

konsultanta sadarbība. Kur 

meklēt informāciju par 

dažādiem karjeras atbalsta 

resursiem skolēniem un 

pieaugušajiem. 

pieteikties pie 

Ievas 

Randeres, 

e-pasts: 
karjeraskonsultante

@gmail.com 

mailto:veralapkovska@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
mailto:veralapkovska@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
mailto:irida.m@inbox.lv?subject=Karjeras%20diena
mailto:karjeraskonsultante@gmail.com?subject=Karjeras%20diena
mailto:karjeraskonsultante@gmail.com?subject=Karjeras%20diena

	Gūsti pieredzi
	Celtniecība
	Dabaszinātne
	Drošība
	Elektronika un elektrotehnika
	Informāciju tehnoloģijas
	Interešu izglītība
	Izglītība
	Kokrūpniecība
	Komerczinības, reklāma
	Medicīna
	Pakalpojumi
	Politika
	Tūrisms, viesnīcas, restorāni, muzeji
	Uzņemējdarbība
	Valoda
	Dažādi

	Iepazīsti informācijas resursus
	Iepazīsti profesiju
	Autoelektriķis
	Bibliotekārs
	Celtniecība
	Dabaszinātnes
	Dārzi un parki
	Drošība
	Ekonomika
	Elektronika un elektrotehnika
	Enerģetika un siltumenerģetika
	Informāciju tehnoloģijas
	Interešu izglītība
	Izglītība
	Jurispudence
	Kokrūpniecība
	Komerczinibas, reklāma
	Māksla un mūzika
	Mašinbūve
	Medicīna
	Mehānika, kokapstrāde
	Pakalpojumi
	Poligrāfija
	Psiholoģija un menedžments
	Sabiedriskās attiecības
	Sociālais darbs
	Straptautiskās attiecības
	Stils un mode
	Teoloģija
	Tūrisms, viesnīcas, restorāni, muzeji
	Uzņēmējdarbība
	Valodniecība
	Žurnālistika
	Dažādi

	Iepazīsti sevi
	Vecākiem



